
                 Sanoja taivaalliselta Opettajalta
Yöllisessä näyssä olin suuressa seurassa, missä kasvatuskysymys 

oli  kaikkien  läsnä  olevien  pohdinnan  aiheena.  Monet  esittivät 
vastaväitteitä kauan käytännössä olleen kasvatustavan muuttamista 
vastaan.  Eräs  kauan  opettajanamme  toiminut  henkilö  puhui 
kansalle. Hän sanoi: »Kasvatuskysymyksen tulee kiinnostaa koko 
seitsemännen  päivän  adventistiyhdyskuntaa.  Ratkaisuja 
koulutyömme  luonteesta  ei  pitäisi  jättää  kokonaan  koulujemme 
johtajien ja opettajien asiaksi.»

Jotkut puolustivat tarmokkaasti jumalattomien kirjailijoiden 
tutkimista ja suosittelivat juuri sellaisia kirjoja,  jotka Herra on 
tuominnut ja joita ei sen tähden pitäisi mitenkään hyväksyä. Kun 
oli  paljon  ja  vakavasti  keskusteltu  ja  väitelty,  opettajamme astui 
esiin  käsissänsä kirjoja,  joita  oli  innokkaasti  puolusteltu  tärkeinä 
korkeamman kasvatuksen käyttöön. Hän sanoi: »Löydättekö näiden 
kirjailijoiden  teoksista  sellaisia  käsityksiä  ja  periaatteita,  joiden 
vuoksi  ne  voidaan  täysin  turvallisesti  antaa  oppilaiden  käsiin? 
Ihmismielet  hurmaantuvat  helposti  saatanan  valheisiin;  nämä 
teokset synnyttävät vastenmielisyyttä Jumalan sanaa kohtaan, joka 
vastaanotettuna  ja  hyväksyttynä  takaa  vastaanottajalleen 
iankaikkisen  elämän.  Te  olette  tapojenne  muovaamia;  muistakaa 
siis, että hyvät tavat ovat siunaukseksi sekä vaikuttaessaan omaan 
luonteeseenne  että  vaikuttaessaan  hyvää  muille;  mutta  huonot 
tavat,  kerran  juurtuneina,  käyttävät  despoottista  voimaansa  ja 
orjuuttavat  mielen.  Jos  ette  olisi  milloinkaan lukeneet  sanaakaan 
näistä  kirjoista, niin te kykenisitte tänä päivänä paljon paremmin 
ymmärtämään  sitä  Kirjaa,  joka  ennen  kaikkia  muita  kirjoja  on 
tutkimisen  arvoinen  ja  joka  antaa  korkeammasta  kasvatuksesta 
ainoat oikeat näkemykset.

»Se  että  on  ollut  tapana  ottaa  näiden  kirjailijoiden  teoksia 
oppikirjojenne  joukkoon,  ja  että  tämä  tapa  on  ikivanha,  ei  ole 
mikään todistus sen puolesta.  Pitkäaikainen käyttö ei  välttämättä 
merkitse sitä, että näitä kirjoja voitaisiin suositella turvallisina ja 
tärkeinä.  Ne  ovat  johtaneet  tuhansia  sinne,  mihin  saatana  johti 
Aadamin ja  Eevan  -  tiedon puun luo,  josta Jumala on kieltänyt 
meitä syömästä. Ne ovat johtaneet oppilaita tutkimaan epäoleellisia 
asioita  Kirjoitusten  tutkimisen  kustannuksella.  Jos  sellaisen 
koulutuksen  saaneet  oppilaat  katsotaan  milloinkaan  sopiviksi 
työskentelemään  sielujen  hyväksi,  niin  heidän  on  unohdettava 



paljon  siitä,  mitä  ovat  oppineet.  He  tulevat  havaitsemaan 
oppimansa unohtamisen vaikeaksi; sillä kiistanalaiset aatteet ovat 
juurtuneet  heidän  mieleensä  niin  kuin  rikkaruoho  juurtuu 
puutarhassa,  ja siitä seurauksena jotkut eivät kykene milloinkaan 
erottamaan oikeata väärästä. Hyvä ja paha ovat olleet sekoittuneina 
yhteen  heidän  kasvatuksessaan.  Ihminen  on  kohotettu  heidän 
katseltavakseen;  ihmisten teoriat  on ylennetty korkeaan asemaan. 
Kun  tällaisen opetuksen saaneet sitten yrittävät opettaa muita,  se 
vähäinen  totuus,  jonka  he  pystyvät  välittämään,  on  kokonaan 
ihmisten  käsitysten,  sanojen  ja  tekojen  läpitunkema.  Sellaisilla 
henkilöillä,  jotka  osoittavat  olevansa  vailla  todellista  Kristuksen 
tuntemusta,  ei  tulisi  olla  mitään  sijaa  meidän  kouluissamme.  He 
tulevat olemaan esteenä oikealle kasvatukselle.

»Teillä on elävän Jumalan sana, ja kun rukoilette, te voitte saada 
Pyhän Hengen lahjan  tekemään tuon  sanan  voimakkaaksi  niille, 
jotka uskovat ja ovat kuuliaisia. Pyhän Hengen tehtävä on opastaa 
koko  totuuteen,  kaikkeen  totuuteen.  Kun  te  luotatte  elävän 
Jumalan  sanaan  sydämestänne  ja  mielestänne  ja  sielustanne,  ei 
yhteyttä ylläpitävä kanava ole tukkeutuva. Syvällinen, harras sanan 
tutkiminen  Pyhän  Hengen  johtamana  on  antava  teille  tuoretta 
mannaa, ja tuo sama Henki tekee sen käytön tehokkaaksi. Nuorten 
ponnistukset  heidän  harjoittaessaan  mieltään  yleviin  ja  jaloihin 
tavoitteisiin  saavat  palkkansa.  Ne,  jotka  uupumattomasti 
ponnistelevat  tähän  suuntaan  pitäen  mielessään  pyrkimyksensä 
päästä  ymmärtämään  Jumalan  sanaa,  tulevat  valmistumaan 
Jumalan työtovereiksi.

»Maailma  saattaa  tunnustaa  opettajiksi  joitakin  sellaisia, joita 
Jumala taas ei voi hyväksyä  eikä  pitää  luotettavina.  Nämä 
hylkäävät  Raamatun  ja  suosittelevat  jumalattomien  kirjailijoiden 
tuotteita  ikään  kuin  ne  sisältäisivät  periaatteita,  joita  tulisi 
punoutua  luonteeseen.  Mitä  voitte  odottaa  sellaisen  siemenen 
kylvöstä?  Näitä  kiistanalaisia  kirjoja  tutkittaessa  sekä  opettajien 
että oppilaitten mieli turmeltuu, ja vihollinen kylvää ohdakettaan. 
Kun  ihminen  juo  saastaisesta  lähteestä,  hänen  elimistönsä 
myrkyttyy.  Kuinka  muutoin  voisi  käydä?  Tällaiseen  tutkisteluun 
antautuneet kokemattomat nuoret saavat vaikutteita, jotka johtavat 
heidän  ajatuksensa  kuuliaisuuden  kannalta  kohtalokkaille  urille. 
Koulujamme käyneet nuoret ovat saaneet opetusta kirjoista,  joita 
on pidetty vaarattomina - onhan niitä käytetty ja suosittu maailman 
kouluissa.  Mutta  niistä  maailmallisista  kouluista,  joita  näin  on 



seurattu, ovat monet opiskelijat lähteneet epäuskoisina juuri näiden 
kirjojen vaikutuksen vuoksi.

»Miksi ette ole ylistäneet Jumalan sanaa yli kaikkien inhimillisten 
tuotteiden?  Eikö  ole  kyllin,  että  pysyttelemme  lähellä  kaiken 
totuuden  Kirjoittajaa?  Ettekö  tyydy  ammentamaan  raikasta  vettä 
Libanonin virroista? Jumalalla on eläviä vesilähteitä virvoittamaan 
janoavaista  sielua  ja  kallisarvoisia  ruokavarastoja  vahvistamaan 
hengellisyyttä.  Ottakaa  vastaan  opetusta  Herralta,  ja  hän  auttaa 
teitä  antamaan  niille,  jotka  kysyvät  syytä  siihen  toivoon,  mikä 
teillä  on  sydämessänne.  Oletteko  kenties  luulleet,  että  parempi 
tieto  siitä,  mitä  Herra  on  sanonut,  vaikuttaisi  opettajiin  ja 
oppilaisiin vahingollisesti?»

Kokouksessa vallitsi hiljaisuus,  ja jokaisen sydän  tunsi 
syyllisyytensä. Kuka oli ajatellut olevansa viisas ja vahva, se näki 
itsensä  heikoksi  ja  puutteelliseksi  sen  Kirjan  tuntemisessa,  joka 
koskee ihmissielun iankaikkista kohtaloa.

Jumalan sanansaattaja otti sitten useiden opettajien käsistä  nuo 
kirjat,  jotka  he  olivat  ottaneet  tutkittavikseen.  Muutamat  niistä 
olivat  jumalattomien  ihmisten  kirjoittamia  ja  sisälsivät 
jumalattomia  käsityksiä  ja  mielipiteitä.  Hän  asetti  ne  syrjään  ja 
sanoi: »Milloinkaan ei ole ollut sellaista aikaa teidän elämässänne, 
jolloin  näiden  kirjojen  tutkiminen  olisi  ollut  teidän  nykyiseksi 
hyväksenne.  Miksi  te  tahdotte  täyttää  hyllynne  kirjoilla,  jotka 
kääntävät mielenne pois Kristuksesta? Miksi te annatte rahaa siitä, 
mikä ei ole leipää? Kristus kehottaa teitä: »Oppikaa minusta, sillä 
minä  olen  hiljainen  ja  nöyrä  sydämeltä.  Teidän  tarvitsee  syödä 
elämän  Leipää,  joka  tuli  alas  taivaasta.  Teidän  tarvitsee 
uutterammin tutkia Pyhiä Kirjoituksia ja juoda elävästä Lähteestä. 
Tarttukaa,  tarttukaa  kiinni  Kristukseen  hartaassa  rukouksessa. 
Saakaa  jokapäiväinen  kokemus  syömällä  Jumalan Pojan  lihaa  ja 
juomalla  hänen  vertansa.  Inhimilliset  kirjailijat  eivät  voi 
milloinkaan  täyttää  teidän  suurta  tarvettanne  tänä  aikana;  mutta 
katsomalla Kristukseen, uskonne Alkajaan ja Täyttäjään, te voitte 
muuttua hänen kaltaisikseen.»

Antaen Raamatun heidän käsiinsä hän jatkoi: »Te tunnette vähän 
tätä  kirjaa.  Te  ette  tunne  Kirjoituksia  ettekä  Jumalan  voimaa, 
ettekä te ymmärrä sen sanoman syvää merkitystä, mikä on vietävä 
hukkuvalle  maailmalle.  Mennyt  aika  on  osoittanut,  että  sekä 
opettajat  että  oppilaat  tuntevat  hyvin  vähän  niitä  vakavia 
totuuksia, jotka ovat elintärkeitä asioita tälle ajalle. Jos kolmannen 



enkelin sanoma julistettaisiin kaikilta  osiltaan, monet kasvattajina 
toimivat eivät ymmärtäisi sitä.  Jos teillä olisi se tieto, mikä tulee 
Jumalalta,  teidän  koko  olemuksenne  julistaisi  totuutta  elävästä 
Jumalasta maailmalle, joka on kuollut rikoksiin ja synteihin. Mutta 
kirjoja  ja  aikakauslehtiä,  jotka  sisältävät  hyvin  vähän  nykyistä 
totuutta, korotetaan, ja ihmisistä tulee liian viisaita noudattaakseen 
tuota: 'Näin sanoo Herra'.

»Jokaisen opettajan kouluissamme on korotettava ainoata totista 
Jumalaa.  Mutta  monet  vartiomiehet  nukkuvat.  He  ovat  sokean 
taluttajan kaltaisia. Mutta Herran päivä on aivan kohtaamaisillaan 
meidät.  Kun  varas  tulee  hiipivin  askelin,  hän  tulee  odottamatta 
kaikille,  jotka  eivät  valvo.  Ketkä  opettajistamme ovat  hereillä  ja 
Jumalan  armon  uskollisina  huoneenhaltijoina  antavat  pasuunasta 
selvän  äänen?  Ketkä  julistavat  kolmannen  enkelin  sanomaa 
kehottaen  maailmaa  valmistautumaan  Jumalan  suurta  päivää 
varten?  Meidän  julistamassamme  sanomassa  on  elävän  Jumalan 
sinetti.»

Viitaten Raamattuun hän sanoi:  »Vanhan ja  Uuden testamentin 
kirjoitukset on sovitettava yhteen työssä ihmisten valmistamiseksi 
kestämään  Herran  päivänä.  Käyttäkää  tehokkaasti  hyväksenne 
nykyisiä tilaisuuksianne. Tehkää elävän Jumalan sanasta itsellenne 
oppikirja. Jos näin olisi aina tehty, ne oppilaat, jotka Jumalan asia 
on menettänyt,  toimisivat  nyt  lähetyssaarnaajina.  Herra  on ainoa 
totinen Jumala, ja hänelle on annettava kunnia ja häntä palvottava 
ja kumarrettava. Ne, jotka kunnioittavat jumalattomien kirjoittajien 
sanoja  ja  johtavat  oppilaat  panemaan  toivonsa  noihin  kirjoihin 
tärkeinä  kirjoina  heidän  kasvatuksessaan,  menettävät  uskonsa 
Jumalaan.  Näiden  kirjojen  sävy,  henki  ja  vaikutus  ovat 
vahingollisia  niille,  jotka  niihin  luottavat  tiedon  lähteinä. 
Oppilaihin  on  suunnattu  vaikutteita,  jotka  ovat  johtaneet  heidät 
luomaan  katseensa  pois  Kristuksesta,  maailman  Valosta. 
Langenneet  enkelit  riemuitsevat  siitä,  että  ne,  jotka  tunnustavat 
tuntevansa  Jumalan,  kieltävät  hänet,  niin  kuin  meidän 
kouluissamme  on  tehty.  Vanhurskauden  Aurinko  on  loistanut 
seurakunnalle karkottaakseen pimeyden ja kiinnittääkseen Jumalan 
kansan  huomion  siihen  valmistautumiseen,  mikä  on  tärkeää  ja 
oleellista niille, jotka tahtoisivat loistaa valoina tässä maailmassa. 
Ne, jotka vastaanottavat tämän valon, tulevat käsittämään sen; ne, 
jotka  eivät  sitä  vastaanota,  tulevat  vaeltamaan  pimeydessä 
tietämättä  mihin  kompastuvat.  Sielu  ei  ole  milloinkaan  turvassa, 



ellei  se  ole  Jumalan  johdossa.  Silloin  se  tulee  johdetuksi  koko 
totuuteen.  Silloin  Kristuksen  sanat  lankeavat  elävällä  voimalla 
kuuliaisiin  sydämiin.  Jumalallinen  totuus  sovellettuna  elämään 
uudistaa  Jumalan  täydellisen  kuvan,  ja  taivaassa  sanotaan:  'Te 
olette täytetyt hänessä'» (Kol. 2:10).

Missään  tapauksessa  opiskelijoiden  ei  ole  annettava  ottaa  niin 
paljon  oppiaineita,  että  ne  estävät  heitä  olemasta  mukana 
uskonnollisissa tilaisuuksissa.
                                                                                      Ta. II, 422-42

                                     Ainut toivo ja turva

“Katso, Herran silmä valvoo niitä, jotka häntä pelkäävät ja panevat 
toivonsa hänen laupeuteensa.” Ps. 33:18.

Ihmisen toivomukset
Ihminen  ei  voi  elää  ilman  toivoa.  Jokainen  toivoo  itsellensä 

terveyttä ja rauhallista elämä, enemmän toimentuloa, hyvä asunto, 
auto jne. Ihminen kaipaa aina jotakin parempaa ja uudempaa, jotakin 
kauneinpaa tässä elämässä.

Nuoret  luottavat  voimaansa  ja  terveytensä.  Hyvin  koulutetut 
ihmiset  luottavat  ja  turvautuvat  tietoon,  ammattiinsa  ja  virkaansa. 
Rikkaat turvautuvat rikkauksiinsa, mutta miten usein ihminen pettyy 
ja  ymmärtää,  että  hänen  toivomuksensa  olivat  turhia,  koska 
olosuhteet  jatkuvasti  muuttuvat.  Monet  ihmiset  turvautuvat  toisiin 
ihmisiin. 

Mitä Israelin kuningas oli kokenut? 
“Minä  tein  suuria  töitä:  rakensin  itselleni  taloja,  istutin  itselleni 

viinitarhoja.  Minä  laitoin  itselleni  puutarhoja  ja  puistoja  ja  istutin 
niihin kaikkinaisia hedelmäpuita. Minä tein itselleni vesilammikoita 
kastellakseni niistä metsiköitä, joissa puita kasvoi. Minä ostin orjia 
ja orjattaria, ja kotona syntyneitäkin minulla oli; myös oli minulla 
karjaa, raavaita ja lampaita, paljon enemmän kuin kenelläkään niistä, 
jotka olivat olleet ennen minua Jerusalemissa. Minä kokosin itselleni 
myöskin hopeata ja kultaa ja kuninkaitten ja maakuntien aarteita ja 
hankin itselleni laulajia ja laulajattaria ja ihmislasten iloja, vaimon, 
jopa vaimoja. Minä tulin suureksi ja yhä suuremmaksi, yli kaikkien, 
jotka  olivat  olleet  ennen  minua  Jerusalemissa.  Sen  ohessa  pysyi 
minussa viisauteni.  Enkä minä pidättänyt silmiäni mistään, mitä ne 
pyysivät,  enkä  kieltänyt  sydämeltäni  mitään  iloa,  sillä  minun 



sydämeni  iloitsi  kaikesta  vaivannäöstäni,  ja  se  oli  minun  osani 
kaikesta vaivannäöstäni. Mutta kun minä käänsin huomioni kaikkiin 
töihin, joita minun käteni olivat tehneet, ja vaivannäköön, jolla olin 
vaivannut itseäni niitä tehdessäni, niin katso: se oli kaikki turhuutta 
ja tuulen tavoittelua; eikä ole hyötyä mistään auringon alla.” Saarn. 
2:4-11.    

Salomo ymmärsi,  että  jos ihminen turvautuu ja  kiintyy maalisin 
asioihin  se  on  turhuutta,  koska  kaikki  täällä  maan  päällä  tulee  ja 
menee. 

Maalliset toivomukset usein ovat vain unelmia, jotka eivät toteudu 
koskaan, sen johdosta ihmisille tulee paljon pettymyksiä. 

Toivomuksia uskon tiellä 
Raamattu  osoittaa  meille  mikä  toivo  tuo  meille  iloa  ja  onnea. 

“Vanhurskasten  odotus  koituu  iloksi,  mutta  jumalattomien  toivo 
hukkuu.” Snl. 10:28. 

Toteutuvat  toivomukset,  jotka  ovat  yhteydessä  hengellisen 
kasvumme  kanssa  ja  ikuiseen  elämään,  antavat  meille  voima  ja 
rohkaisua,  näin  uskova  kestää  koetukset  ja  selviytyy  voittajana. 
Vaikka joskus vanhurskaiden koetus voi olla hyvinkin ankara, mutta 
he eivät menetä toivonsa, koska ovat varmaa, että Jumala on heidän 
puolella.

“Odota yksin Jumalaa hiljaisuudessa, minun sieluni, sillä häneltä 
tulee minun toivoni.” Ps. 62:6. 

Erityisesti  kun  olemme  yksin  ilman  ihmisten  tukea,  silloin 
turvaudumme  paremmin  Jumalaa  ja  saamme  ihania  kokemuksia 
Hänen kansaansa. Hiljaisuudessa Herra puhuu meille monella tavalla 
ja osoittaa meille, että Hän kääntää kaikki parhainpäin ja sallii sen 
meitä kohdata, mikä on hyväksi pelastuksellemme. 

 “Mutta  toivo  ei  saata  häpeään;  sillä  Jumalan  rakkaus  on 
vuodatettu  meidän  sydämiimme  Pyhän  Hengen  kautta,  joka  on 
meille annettu.” Room. 5:5.

Ihanin  toivo,  joka  vie  meidät  ikuisuuteen  on  todellinen,  se  ei 
aiheuta  meille  pettymystä,  jos  Jumalan  rakkaus  on  vuodatettu 
sydämeemme, Pyhän Hengen kautta.

Joosef ei menettänyt toivoansa kun oli orjana ja vankina Egyptin 
maassa.  Job  myös  ei  menettänyt  toivonsa  Jumalaan,  kun  menetti 
kaikki  omaisuutensa,  lapsensa  ja  terveytensä.  Nämä  ovat  hyvin 
rohkaisevia esimerkkejä meille.



Neuvoja hengelliseen taisteluun?   
 “Mutta  me,  jotka  olemme  päivän  lapsia,  olkaamme  raittiit,  ja 

olkoon pukunamme uskon ja rakkauden haarniska ja kypärinämme 
pelastuksen toivo.” 1. Tess. 5:8.

Meidän  tulee  taistella  aina  uskossa  ja  toivossa,  että  tulemme 
voittamaan. 

Paitsi  muut varusteet,  me tarvitsemme myös pelastuksen toivon. 
Siinä on kätketty meidän päämäärämme. Ympäröimänä vaikeuksia ja 
onnettomuuksia  uskonsilmillä  katsomme  eteenpäin  iankaikkiseen 
pelastukseen  

“Olkaa  toivossa  iloiset,  ahdistuksessa  kärsivälliset,  rukouksessa 
kestävät.“ Room. 12:12.  

Meidän ei tule koskaan masentua taistelussa. Herran avulla meidän 
pitää  miettiä  positiivisesti  ja  jättää  kaikki  huolemme  Jeesukselle. 
Jokaisen  pilven  takana  aurinko  paistaa,  ja  myrskyn  jälkeen  tulee 
tyyntä. Toivossa on hyvä elää. 

Apostolit olivat iloisia, kun joutuivat kärsimään Jeesuksen tähden. 
Uskossa meidän pitää katsoa vanhurskauden Aurinkoon päin, mistä 
aina saamme lohdutusta ja uutta voimaa.

Kerran kahden opiskelijan piti kahden tunnin sisällä  kirjoittaa aihe 
Jeesuksesta  ja  paholaisesta.  Toinen  opiskelija  aloitti  kirjoittamaan 
paholaisesta,  kaikista sen teoista ja tuhotöistä.  Mutta toinen aloitti 
kirjoittamaan Jeesuksesta ja kaikista, mitä Hän on tehnyt ja tekee. 
Hän kirjoitti niin paljon ja kauan Vapahtajasta, että kaksi tuntia oli jo 
ohitse.  Lopussa  hän  kirjoitti:  “Ei  ole  aikaa  kirjoittamaan 
paholaisesta.”

Meidän pitää aina miettiä ja ihailla Pelastajaamme, joka rakastaa 
meitä yhä edelleen kuin silloin, kun ristillä kuoli edestämme. Hän 
voi ja on aina valmis auttaman meitä hädässämme.       

“Ajatelkaa  häntä,  joka  syntisiltä  on  saanut  kärsiä  sellaista 
vastustusta itseänsä kohtaan, ettette väsyisi ja menettäisi toivoanne. 
Ette vielä ole verille asti  tehneet vastarintaa,  taistellessanne syntiä 
vastaan.“ Hebr. 12:3, 4. 

Jeesus on kokenut kaikki, mitä tiellämme tulee estääkseen meitä 
pääsemään voittajiksi. Hänessä me olemme voittajia. Hän taistelee 
edestämme ja avaa meille tien iankaikkisen kotiin. Olkoon Hän aina 
mielessämme. 

“Sinun apuasi minun sieluni ikävöitsee, sinun sanaasi minä panen 
toivoni.” Ps. 119:81. 

Jumalan Sana puhuu pelastuksen toivosta, siitä lähtien kun synti 



tapahtui.  Herra  selitti  Eevalle,  että  hänen  siemenestänsä  tulee 
maailman  vapahtaja.  Tämän  toivon  mukaan  Aadam  ja  hänen 
vaimonsa  elivät,  uskoen  jopa,  että  hänen  poikansa  olisi  luvattu 
Vapahtaja.

 Mihin panemme turvamme ja toivomme? 
Herra  meitä  auttakoon,  että  tämä  maailman  meno  ei  vaikuttaisi 

meihin  ja  turvautuisimme  maallisiin  asioihin,  vaan  Jeesukseen  ja 
Hänen ansioihinsa. Ei ole parempaa mitä voimme saavuttaa ennen 
kuin maailman loppu tulee.

“Se toivo meille on ikäänkuin sielun ankkuri, varma ja luja, joka 
ulottuu  esiripun  sisäpuolelle  asti,  jonne  Jeesus  edelläjuoksijana 
meidän  puolestamme  on  mennyt,  tultuaan  ylimmäiseksi  papiksi 
Melkisedekin järjestyksen mukaan, iankaikkisesti.” Hebr. 6:19, 20. 

Jeesus- toivomme ja turvamme 
Miten suuri ilo tulee oleman kun näemme toteutuvan sen suuren 

toivon: Jeesuksen takaisin tulosta! 
“Pilvissä  olevan  raon  kautta  näkyy  tähti,  joka  vastakohtana 

vallitsevalle  pimeydelle  loistaa  nelinkertaisella  kirkkaudella.  Se 
merkitsee toivoa ja iloa uskollisille, mutta kovuutta ja vihaa Jumalan 
lain rikkojille.  Ne,  jotka ovat uhranneet kaikki  Kristuksen tähden, 
ovat  nyt  turvassa,  aivan  kuin  Jumalan  majan  kätkössä.  Heitä  on 
koeteltu,  ja  maailman  sekä  totuuden  hylkääjien  edessä  he  ovat 
todistaneet  uskollisuutensa  häntä  kohtaan,  joka  kuoli  heidän 
puolestaan.  Ihmeellinen  muutos  on  tapahtunut  niissä,  jotka  ovat 
säilyttäneet puhtautensa kuolemankin uhalla. He vapautuivat äkkiä 
paholaisiksi  muuttuneiden  ihmisten  katalasta  ja  kauheasta 
hirmuvalasta.  Heidän  kasvonsa,  jotka  vielä  äsken  olivat  kalpeat, 
hätääntyneet  ja  riutuneet,  säteilivät  nyt  ihmettelystä,  uskosta  ja 
rakkaudesta.  Heidän  äänensä  yhtyvät  riemulauluun:  ‘Jumala  on 
meidän turvamme ja väkevyytemme, apumme hädässä aivan vahva. 
Sen  tähden  emme  pelkää,  vaikka  maa  järkkyisi  ja  vuoret  meren 
pohjaan vajoaisivat, vaikka sen vedet pauhaisivat ja kuohuisivat ja 
vuoret vapisisivat sen raivosta.’ (Ps. 46:2-4.)”   S. t. 617.

Silloin  sairaudet,  kivut,  onnettomuudet,  ongelmat  ja  taistelut 
loppuvat. Tilalle saamme ikuisen nuoruuden, ilo ja onni, uusi taivas 
ja uusi maa.  

“Pane toivosi Herraan, Israel, nyt ja iankaikkisesti.” Ps. 131:3. 
Herra  meitä  auttakoon,  että  pysyisimme  uskolisiä  Hänelle  ja 



olisimme valmiita, kun Hän tulee.
                                                          Teidän veljenne V. Marinov

 Jeesus tarjoaa sinulle enemmän

“Mutta  hän  vastasi  ja  sanoi:  ‘Kirjoitettu  on:  Ei  ihminen  elä 
ainoastaan  leivästä,  vaan  jokaisesta  sanasta,  joka  Jumalan  suusta 
lähtee.’” Matt. 4:4.

Uskotteko  tämän?  Jos  uskomme  sen,  silloin  minä  toivon,  että 
näiden sanojen mukaan meillä olisi todella hengellinen nälkä. Joku 
äiti  voi  laittaa  parasta  ruokaa,  ja  nähdä  paljon  vaivaa,  mutta  jos 
jollakulla perhejäsenellä ei ole ruokahalua, häntä vain harmittaa, kun 
tulee ruokapöytään.

Minä toivon, että meillä olisi nälkä hengellisiin asioihin, Jumalan 
Sanalle.  Meillä  on  etuoikeus,  meillä  on  Jumalan  Sana,  meillä  on 
seurakunta, ja haluamme vahvistaa sitä. On etuoikeus, kun ihminen 
on  terve  ja  voi  käydä  katsomassa  vanhempia  veljiä  ja  sisaria 
vahvistaakseen auttaakseen heitä uskossa. Kreivi Zinsendorf sanoo: 
“Kristillisyyteen kuuluu seurakunta, ilman seurakuntaa ei voi olla. 
Me  tarvitsemme  toinen  toistamme.  Kun  kekäle  otetaan  pois 
tulipesästä tulee mustaksi, mutta kun on siellä se palaa.

Tarvitsemmeko kanssakäymistä? 
Meillä  on  yhteys  taivaallisen  Isän  kanssa,  Jeesukseen  ja  Pyhän 

Henkeen. Haluamme kiittää, että meillä on Isä, joka huolehtii meistä. 
Haluamme kiittää häntä, että saamme olla tässä yhteydessä.

Lukekaamme  sanat  Matteuksesta  12:38-42.  Silloin  ihmiset  ovat 
etsineet merkkejä, silloin ihmiset halusivat nähdä jotakin. Nykyisin 
on iso joukko ihmisiä,  jotka aina haluavat  nähdä jotakin ulkoista, 
koska sisällä on tyhjä. Ja Jeesus sanoo, että heille ei annetaan toista 
merkkejä, kuin Joonan merkki. Hän sanoo:  “ tässä on enempi kuin 
Joona. (jae 41) Joona oli suuri herätys- ja katumussaarnaaja. Mikä 
oli  suuri  merkki,  jonka hän ennusti?  Niiniveen hävitys.  Kuitenkin 
mitä  tapahtui?  Tämän  kaupungin  asukkaat  tekivät  parannuksen. 
(Joona 3:4, 10)    

Mitä nykyisin on suuri ihme?
Kun joku ihminen tekee parannuksen, kun hän sanoo, minä haluan 

kääntyä ja mennä Isäni luokse ja tahdon sanoa hänelle,  minä tein 



syntiä,  haluan  aloittaa  uutta  elämää.  Tämä  on  suurin  merkki  21 
vuosisadalla.  Olen  kiitollinen,  että  tämä  ihme  tapahtuu  myös 
nykyisin.  Täällä  on enemmän,  kuin Salomo.  Salomo oli  suurin ja 
kaikkien  rikkain  Israelin  kuningas.  Ja  Jeesus  sanoo,  täällä  on 
enemmän. Miettikäämme sitä enemmän. Aiheemme on: Jeesus tarjoa 
enemmän. Hän tarjoaa sinulle enemmän, kuin se, mitä Salomolla oli. 
Salomo oli rikkain ihminen ja hänellä oli kaikki, mitä hän oli voinut 
kuvitella.

Hänellä oli talo Libanonissa, palvelijoita, jotka tarjoisivat hänelle 
maukasta ruokaa ja on juhlinut kohisevia juhlia. Salomo piti taiteesta 
ja  musiikista,  hänellä  oli  koko  aikana   yli  1000  laulaja,  soittajia 
Jumalan  kunniaksi.  Monet  ulkomaalaiset  nähdessään  olivat 
ihmeissään, mitä tämä mies on saanut elämässään. Tunnette sanat, 
mitä hän itse sanoo Saarnaajan kirjassa luvut 1 ja 2, mitä hän oli 
saavuttanut.  Tämä mies pystyi  toteutumaan jokaisen toivomuksen. 
Mutta rakkaani, vaikka hän oli rikkain mies, rahat eivät tehneet häntä 
onnelliseksi.  Rahat  eivät  tuo rauhaa,  niin kuin jotkut  sanovat.  Jos 
ihmisen  suhde  Jumalaan  ei  ole  kunnossa,  silloin  raha  aiheuttaa 
ahneutta, kovuutta, sokeutta, tuhoaa onnen ja tuo kurjuutta.   

Näinä päivinä luin tositapauksen:
Nuori mies opiskeli Yhdysvalloissa ja eli yhdessä toisen ystävän 

kanssa.  He  saivat  rahaa  kukkien  myymisen  kautta,  työskentelivät 
ahkerasti  ja  opiskelun  lopun  aikana  heillä  oli  säästöjä  eräässä 
pankissa  $  25  000,  -  jossa  toisilla  opiskelijoilla  oli  velkoja,  ja 
pyysivät  rahaa  vanhemmilta.   Myöhemmin  nämä  kaksi  ystävää 
perustivat  vientiliikkeen,  josta  pian tuli  suurin Yhdysvalloissa.  He 
myivät keittokirjoja.  Sitten nuori  mies otti  päämääräksi: kun tulen 
30-vuotiaaksi olen miljonääri. Vuosi ennen tuli hänen sihteerinsä ja 
sanoi:  “Minulla on hyvä sanoma teille, te olette miljonääri.” Silloin 
mies  sanoi:  “Nyt  otan  päämääräksi  10  miljoonaa.” Raha  tekee 
ahneeksi.  Mutta  samalla  viikolla  tuli  myös huono uutinen.  Hänen 
vaimonsa Linda tuli toimistoon ja sanoi: “Wilhelm meille tulee ero.” 
Hän  nousi  ja  tuli  kirjoituspöydän  eteen:  “Mikä,  mitä  tarkoitat? 
Kuulinko oikein?” “Siis  meille  tulee  ero.” Tämä oli  hänelle  kuin 
järkytys,  hän  tuli  kuin  salama  olisi  lyönyt  häneen.  Linda  puhui 
eteenpäin:  “Sinulla  on  vain  rahaa,  sinulla  oli  aikaa  vain  rahan 
hankkimiseen. Ei ole aikaa vaimolle. Ei ole aikaa lapsille. Olet vain 
raatanut ja raatanut ja nyt on liian myöhäistä. Minä menen ja etsin 
sielunpaimenta muualta.”



Nyt  nuorella  miehellä  oli  aikaa  mietiskellä.  Myöhemmin vaimo 
soitti: “Wilhelm tule toki kerran luokseni. Se oli marraskuinen päivä. 
He  lähtivät  autolla  ja  mies  sanoi:  “Linda  minulla  on  idea.  Minä 
luovun  koko  miljoonasta,  myyn  kaikki  ja  annan  rahat 
humanitaarisiin  tarkoituksiin.  Aloitamme  uudelleen  ja  elämme 
vaatimattomasti, mutta otamme elämäämme Jeesuksen. Hänen pitää 
olla ensimmäisenä, ei niin kuin tähän asti, hän oli viimeisenä.” He 
matkustivat kotiin ja hän heti soitti papille tulla todistajaksi hänen 
päätökseensä. Tällainen pitää tehdä todistajan läsnä ollessa. Ei yksin 
hiljaisuudessa, ja kukaan ei tiedä siitä mitään, ja seuraavana päivänä 
voi unohtaa jo kaikki.

Toki tämä nuori mies myi kaikki, hänen suuren tonttiinsa, kotinsa 
ja autonsa. Myöhemmin nuori mies sanoi:  “Neljä vuotta on siitä jo 
kulunut, mutta minä en ole ollut koskaan niin onnellinen, kuin nyt, 
kun  luovuin  miljoonasta  ja  perhe-elämäämme  tuli  Herra  Jeesus.” 
Tämä tapahtuu tänään. Minä iloitsen sellaisista tapauksista.

Jeesus sanoo:  “Täällä on enemmän, kuin Salomo“, joka oli hyvin 
rikas.

Jaakob 5:3 sanoo: “Te olette koonneet aarteita viimeisinä päivinä.” 
Rikkaus ei ole synti, mutta vaara on kun ihminen antaudu siihen ja 
siitä tulee hänelle epäjumalaksi.

Mitä Jeesus halua sanoa meille?
Minä tarjoan sinulle  enemmän rikkautta,  kuin rikkain Salomolla 

oli. Mitä sitten meillä on Jeesuksessa? 
Haluamme  mietiskellä  äärettömästä  rikkaudesta,  jonka  hän 

lahjoittaa  meille.  Kaikki  kuuluu taivaalliselle  Isälle,  aurinko,  kuu, 
tähdet,  vuoret,  kukkaset,  puut,  eläimet,  kaikki  kulta-  hopea-  ja 
timanttiaarteet.  Kaikki,  mitä  näemme,  kuuluu  taivaalliselle 
Isällemme.  Hän  haluaa  olla  sinun  Isänäsi  ja  tarjota  sinulle 
äärettömän aarteensa. Paavali kutsuu meitä Efesolaiskirjeessä 1:18 
tutustumaan ihanaan perintöömme.

Jeesus tarjoa meille enemmän:  “Sinä olet arvollinen,… sillä sinä 
olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut Jumalalle ihmiset...” 
Ilm. 5:9.                                      

Vapauttamisen rikkaus
Ajatellen nuorta Mülleria. Hän sai nauttia kaikesta ja kuitenkin hän 

oli tyhjä ja loppuun palanut. Eräässä yleisessä kokouksessa hän teki 
päätöksen ottaa vastaan Jeesuksen.  Seuraavana päivänä hän kertoi 



työtovereille  omasta  kokemuksestaan,  jotka  pitivät  sitä  vain 
tunteena. Silloin hän sanoi:  “Nyt minä kannan 100 kilon painoista 
jauhosäkkiä,  laitan  silmäni  kiinni  ja  annan  sen  pudota  maahan. 
Tunnenko sitä, mitä te ajattelette? Toiset sanovat: “Sinun pitää tuntea 
se, kannatko säkkiä vielä tai et.”  “Miehet, tämän minä koin eilen 
illalla!  Kun annoin  elämäni  Jeesukselle,  minulta  putosi  100  kiloa 
painava syntisäkki, tämän minä tunsin ja koin.” Jeesus tarjoaa sinulle 
enemmän.

Tiedon rikkaus
Salomolla oli paljon tietoa, että Raamattu sanoo, että ennen häntä 

ja hänen jälkeensä kukaan ei ollut niin viisas, kuin hän. (Saarnaaja 
1:16)  Jumala  antoi  Salomolle  suuren viisauden (1.  Kun.  5:9,  10). 
Hän kirjoitti 1005 laulua ja 3000 sananlaskua.

Jeesus tarjoa meille enemmän. Hän on,  “jossa kaikki viisauden ja 
tiedon aarteet ovat kätkettyinä.” Kol. 2:3. Luemme 1. Korinttolais- 
kirjeessä 1:30  Jumala teki Poikansa viisaudeksi sinulle ja minulle. 
Kun  sinulta  puuttuu  viisautta  menee  Hänen  luoksensa.  Hän  teki 
Poikansa  vanhurskaudeksi,  koska  meiltä  se  puuttuu.  Hän  teki 
Poikansa  pyhitykseksi,  koska  me  emme  voi  puhdista  itseämme, 
mutta voimme antautua Hänelle. 

Suuren voiman rikkaus
Salomolla oli suuri voima. Kuinka paljon ihmisiä nykyisin myös 

pyrkivät   mahtiin?  Mahti  on  huumaus,  kuin  huumeita.  Monella 
ihmisillä on suuri mahti, mutta heillä ei ole voimaa hallita itseänsä. 
Esimerkiksi heillä ei ole voimaa jättää tupakanpolttoa, alkoholin ja 
huumeiden käyttöä. 

   
Aitouskon rikkaus

Salomolla  oli  uusi  uskonto,  johon  hänen  pakanavaimonsa 
viettelivät häntä. Hän osallistui myös epäjumalanpalvelukseen ja toi 
uhreja  epäjumalille.  Eikö   nykyisinkin  ole  monia  pakanallisia 
uskontoja?

Mitä  pidämme  transsendentaalisesta  mietiskelystä  tai  joogasta? 
Tuleeko  meille  nykyisin  paljon  uskontoja  idästä?  Kaikki  alkaa 
viattomasti ja sitten ihminen sokeutuu. Pakanallinen uskonto orjuutta 
ihmisiä, mutta Jeesus tarjoaa enemmän. Hän tarjoaa meille enemmän 
kuin Buddha, joka sanoi: “Koko elämäni aikana olen etsinyt totuutta 
ja etsin edelleen.” Mutta Jeesus sanoi: “Minä olen totuus.” Joh. 14:6.



Ilmestyskirjan 9. luvun mukaan Mohammed on savu, joka nousee 
syvästä  kaivosta.  Islam  kieltää  Jeesuksen  jumalisuuden,  Hänen 
sovitustyönsä ja uudestisyntymisensä Pyhän Hengen kautta. Islam on 
suurin  savu,  suurin  pimeys,  joka  Kristuksen  valtakunnan 
perustamisesta on tullut maailmalle. 

On kristittyjä, jotka sanovat, että se olisi hyvä opetus.
Olkaamme  kiitollisia  siitä,  mitä  Jeesus  tarjoaa  meille.  Onko 

Mohammed,  Buddha,  Konfuzius  antanut  elämänsä  meidän 
edestämme?  He  makaavat  vielä  haudassa,  mutta  Jeesus  antoi 
elämänsä edestämme ja on nousut kuolleista. Jeesus tarjoaa meille 
enemmän.

Loppumaton rikkaus
Minä kuuntelen ja luen kertomuksia, mitä ihmiset ovat sanoneet 

viimeisillä tunneillaan. Raamattu sanoo:  “Katsokaa, kuinka heidän 
vaelluksensa  on  päättynyt.” Hebr.  13:7.  Viimeinen  sana  sanoo 
Jumala.

Salomo piti  myös nautinnoista.  Ernst  Moritz  sanoo:  “Nautinnon 
perässä juoksee se, joka ei tunne todellisuutta.” Salomo sai seurata 
kaikki synnilliset hoputukset, hänellä oli pakanallisia vaimoja, hän 
sai  hakea  kauneimmat  tytöt.  Salomo  antautui  nautintoon  ja 
myöhemmin hän sanoi: “Kaikki ärsyttää minua.”

Nykyisin  on  myös  riittävästi  huvitteluhaluisia  ihmisiä,  jotka 
haluavat kokeilla kaikki.

Lukekaa mitä Salomo itse sanoi:  “Nauraessakin voi sydän kärsiä, 
ja ilon lopuksi tulee murhe.“ Sananl. 14:13.

Joka juoksee huvituksiin ja  ei  tunne todellista  iloa,  hän juoksee 
umpikujaan,  hän  juoksee  yöhön  ja  kuolemaan  päin.  Sen  vuoksi: 
Jeesus tarjoaa sinulle enemmän!

Rikkaus, joka menee miinukselta plussan puolelle
Kun  katselemme  hautakiviä  hautausmaalla,  siinä  näkyy 

kaiverrettuna syntymä- ja  kuolinvuosi.  Mikä  on siinä  välissä?  On 
pieni viiva! Oliko elämä sellainen pieni viiva? Oliko viiva pitkä, tai 
lyhyt se jää miinukseksi.

Salomo  kirjoitti:  “Minä,  saarnaaja,  olin  Israelin  kuningas 
Jerusalemissa.  Ja  minä  käänsin sydämeni  viisaudella  tutkimaan ja 
miettimään kaikkea,  mitä  auringon alla  tapahtuu.  Tämä on vaikea 
työ,  jonka  Jumala  on  antanut  ihmislapsille,  heidän  sillä  itseään 
rasittaaksensa. Minä puhuin sydämessäni näin: Minä olen hankkinut 



suuren viisauden ja sitä yhä lisännyt, jopa yli kaikkien, jotka ovat 
ennen minua Jerusalemissa hallinneet, ja paljon on sydämeni nähnyt 
viisautta  ja  tietoa.  Minä  sanoin  sydämessäni:  Tule,  minä  tahdon 
koetella sinua ilolla, nauti hyvää. Mutta katso, sekin oli turhuutta. 
Naurusta minä sanoin: "Mieletöntä!" ja ilosta: "Mitä se toimittaa?" 
Minä mietin mielessäni virkistää ruumistani viinillä - kuitenkin niin, 
että sydämeni harrastaisi viisautta - ja noudattaa tyhmyyttä, kunnes 
saisin nähdä, mikä olisi ihmislapsille hyvä, heidän tehdäksensä sitä 
taivaan  alla  lyhyinä  elämänsä  päivinä.  Minä  tein  suuria  töitä: 
rakensin  itselleni  taloja,  istutin  itselleni  viinitarhoja.  Minä  laitoin 
itselleni  puutarhoja  ja  puistoja  ja  istutin  niihin  kaikkinaisia 
hedelmäpuita. Minä tein itselleni vesilammikoita kastellakseni niistä 
metsiköitä,  joissa  puita  kasvoi.  Minä  ostin  orjia  ja  orjattaria,  ja 
kotona syntyneitäkin minulla oli; myös oli minulla karjaa, raavaita ja 
lampaita, paljon enemmän kuin kenelläkään niistä, jotka olivat olleet 
ennen minua Jerusalemissa. Minä kokosin itselleni myöskin hopeata 
ja kultaa ja  kuninkaitten ja maakuntien aarteita  ja  hankin itselleni 
laulajia  ja  laulajattaria  ja  ihmislasten iloja,  vaimon,  jopa vaimoja. 
Minä tulin suureksi ja yhä suuremmaksi, yli kaikkien, jotka olivat 
olleet  ennen  minua  Jerusalemissa.  Sen  ohessa  pysyi  minussa 
viisauteni. Enkä minä pidättänyt silmiäni mistään, mitä ne pyysivät, 
enkä kieltänyt sydämeltäni mitään iloa, sillä minun sydämeni iloitsi 
kaikesta  vaivannäöstäni,  ja  se  oli  minun  osani  kaikesta 
vaivannäöstäni. Mutta kun minä käänsin huomioni kaikkiin töihin, 
joita  minun  käteni  olivat  tehneet,  ja  vaivannäköön,  jolla  olin 
vaivannut itseäni niitä tehdessäni, niin katso: se oli kaikki turhuutta 
ja  tuulen  tavoittelua;  eikä  ole  hyötyä  mistään  auringon  alla.” 
Saarnaaja 1:12,13,16; 2:1-11.

Lopussa hän sanoo: “niin katso: se oli kaikki turhuutta” jae 11.
Mitä  täällä  erityisesti  pistää  silmään?  Sitä  kutsutaan  edelleen: 

“Minäksi” Niin kauan Salomolla oli itsekkyyttä. 
Jotkut  ihmiset  viettävät  hiljaista  ja  vaatimatonta  elämää.  Toiset 

viettävät  huoletonta  ja  välipitämätöntä  elämä.  Toisella  on  musta 
viiva  täynnä surua,  kärsimystä,  sairautta,  huolta,  heidän elämänsä 
kulku oli musta. Toisella on kultainen viiva, kultainen paksu viiva, 
niin kuin Salomolla  oli.  Hänellä  oli  kaikki  ja  hänen elämänsä oli 
kultainen.  Kuitenkin,  mitä  hän  sanoo  lopussa:      
“Se oli  kaikki  turhuutta  ja  tuulen tavoittelua.” jae 11.  Se oli  vain 
miinus.

On olemassa kolme ongelmaa josta ihminen ei pääse eroon: Synti, 



kärsimys ja kuolema. Synnin takia vankilat ovat täynnä, kärsimyksen 
johdosta sairaalat ovat täynnä ja kuolema täyttää hautausmaat.

Kukaan  ei  voi  ratkaista  näitä  kolmea  ongelmaa.  Kaikki  on 
miinusta. Miten tämä miinus voi muuttua plussaksi?

Tähän  sinä  et  pysty,  enkä  minä  pysty.  Mutta  kiitäkäämme 
taivaallista Isäämme, että yksi tuli taivaasta maan päälle, joka mursi 
miinuksen.  Mitä  se  maksoi  hänelle?  Se  maksoi  hänen  oman 
elämänsä.  Minä  kiitän,  että  Jeesus  otti  syyllisyyteni  päällensä  ja 
hyvänä  Paimenena  Hän  armahti  minua.  Jeesus  otti  kuolemani 
päällensä ja Hän sanoo meille:

“Minä olen ylösnousemus ja elämä” Joh. 11:25.
“Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.” Ilm. 1:18
Hän tekee tarjouksen meille tänään ja me voimme tehdä valinnan.
Hän muutti  auringonlaskumme auringonnousuksi.  Me emme ole 

enää miinusmerkin alla, me olemme plusmerkin alla. Haluan lukea 
sanaa  Roomalaiskirjeestä  5:1:  “Koska  me  siis  olemme  uskosta 
vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta.”

Ja Room. 5:5 sanotaan eteenpäin:  “Mutta toivo ei saata häpeään; 
sillä  Jumalan  rakkaus  on  vuodatettu  meidän  sydämiimme  Pyhän 
Hengen kautta, joka on meille annettu.”

Haluamme kiitä Häntä tästä suuresta lahjasta, ajatelkaa sitä: Jeesus 
tarjoaa sinulle enemmän!

Kun  Jeesus  tulee  takaisin  uskomme  muuttuu  todellisuudeksi. 
Silloin näemme, mitä hän tarjoaa meille:

“Mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen 
sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä 
rakastavat.” 1. Kor. 2:9

Jeesus seisoo oven edessä, minun pitää päästää Hänet sisälle, sallia 
Hänelle  käydä  miinukseni  sisälle  ja  tunnustaa,  että  elämäni  on 
miinus.  Hän ei  tulee pakolla, mutta Hän tarjoaa sinulle onnellisen 
täysipainoisen ja ikuisen elämän, katoamattoman perinnön. Aamen.

                                                                                       Kurt Barath 
       

 Lähetysmatka Etelän- 
ja Keski-Amerikaan

                            Jatkuu edellisestä numerosta maalis-huhtikuu 2008

Keski-  ja  Etelä-Amerikan  havainto  ja  siirtoasuttaminen  tapahtui 



16-18  vuosisadalla  espanjalaisten  ja  portugalialaisten  johdolla,  on 
päätetty, että nämä kaksi kieltä jää pääkieliksi: Espanjaa puhuu noin 
175 miljoonaa ihmistä 19 osavaltioissa. Portugalin kieltä puhuu 90 
miljoonaa ihmistä  Brasiliassa.

Merkillisiä  intiaanikieliä  Keski-  ja  Etelä-Amerikassa  puhuu  5-7 
miljoonaa  ihmistä  Quechua  (Ketschua),  Inkan  valtakunnan  kieli. 
Mutta on olemassa 108 sukulaiskieltä kuten esimerkiksi arawakisch, 
guarani, aymara, araukanisch, jne. 

Yksittäisiä  sanoja  intiaanin  kielestä  on  löytynyt   Saksan 
käyttökielessä.  Niin  sanojen  alkuperä  on  esimerkiksi:  Kolibri  on 
Karibiasta,  Ananas,  Jaguar  on  Tupista,  maissi  ja  Orkan 
=hirmumyrsky  on  Arawakisesta,  Coca  on  Aymarasta  ;  Puuma, 
Kondori, Laama on Quehuasta.

Brasilia on suurin maa sen Euroopan laajentumisen mukaan on n. 
100 miljoonaa  asukasta,  missä  enemmistö  on valkoisia,  Euroopan 
sivistyneitä, maa päiväntasaajan ja trooppisen auringon alla. Brasilia 
leviää  melkein  puoleen  mantereeseen  ja  siinä  on  myös  melkein 
puolet sen asukkaista. 

Käynti  Etelä-  ja  Keski-Amerikassa  oli  jo  suoritettu.  Oli  vielä 
kylmä  helmikuu  vuonna  1978,  kun  suunnittelimme ensiksi  lentää 
Brasiliaan.  Silloin  veli  Egerter  oli  minun  kanssani  ja  minä  olin 
sairaana. Oli pitkäkestoista flunssaa.

Päivä ennen lentoa sairastuin pahaan flunssaan ja lisäksi minulla 
oli kauheita kipuja vasemmassa jalassa. Lääkäri neuvoi minua, etten 
lähtisi tälle matkalle. “Riski on liian suuri, että tässä sairauden tilassa 
lähtisitte matkalle.” Rahastonhoitaja oli myös sairaana ja oli myös 
valmis lähtemään mukaan, jos minä pystyisin lähtemään. 

Vaikeasta tilasta, kipujen ja hikoilupurkauksista huolimatta, minä 
ajattelin, että jos viimeisellä hetkellä peruuttaisin lennon, aiheuttaisin 
pettymystä  veljelle  ja  sisarille.  Illalla  meidän piti  lentää Sveitsiin, 
koska sieltä oli suora lento Sao Pauloon.

Lento Sveitsiin oli hyvin lyhyt. Siellä meidän piti ottaa toinen kone 
Brasiliaan.  Täällä  meidän  piti  odottaa  kauan  ja  minä  nukahdin 
tuolille, niin lepäsin vähän, mutta sain hikikylvyn. Yhtäkkiä meitä 
johdatettiin lentokoneeseen. Oli hyvin kylmä, lumi jalkojemme alla, 
ja  meillä  ei  ollut  paljon  vaatteita  päällä,  koska  olimme  menossa 
lämpimään maahan. Minä yritin niin nopeasti kuin mahdollista tulla 
koneen sisälle, mutta minun piti  odottaa vanhempia ihmisiä,  jotka 
hitaasti  nousivat  rappusia.  Vihdoin  tulin  sisälle:  väsyneenä, 
uneksivana ja sairaana. Vapisin kuin haavanlehti.



Lisäksi oli myös se, että kivut vasemmassa jalassa olivat suuret. 
Kun  otin  paikkaa  lentokoneessa,  sain  mietiskellä,  minkälaisia 
seurauksia  voi  olla  tästä  vieraassa  maassa.  Lento  kesti  11  tuntia. 
Lopuksi  saavuimme  Sao  Pauloon,  suureen  teollisuuskaupunkiin. 
Kun  lähdimme  koneesta,  minä  melkein  en  pystynyt  ottaa 
askeltakaan. Mutta kun näin rakkaat veljet ja sisaret Herrassa tunsin, 
että kivut hävisivät. Ilo Herrassa oli terveydeksi meille.

Ensimmäinen  kerta  Etelä-Amerikassa,  tunsin  itseni  kuin 
muuttaneeksi uuteen maailmaan. Ruoka, tavat, elämänrytmi; mutta 
kiitos  Herralle,  kaikki  vaikutti  positiivisesti,  mikä  oli  terveydeksi 
sielulleni.

Oli  perjantai-ilta.  Kaikki  seurakunnan  jäsenet  ja  ystävät 
tunkeutuivat Herran huoneeseen, nähdäkseen tuntemattomia ihmisiä 
ja kuunnellakseen heitä. Mutta miten suuri pettymys oli heille kun 
kahdestsi  näkivät  melkoinen  romahdukseni.  Sairaus,  pitkä  lento, 
muutamien tuntien sisällä aivan toinen ilmasto ja kaikki tervehdykset 
kuluttivat minun viimeiset voimani. Tohtori Kannio käänsi minulle 
ja  yritti  lyhentää  puheeni,  että  pian  pääsisin  lepoon.  Siunatun 
yönlevon ja ruoan saamisen jälkeen,  näin maailman aivan toisella 
tavalla.  Herra,  minun  Jumalani  antoi  minulle  jälleen  terveyttä  ja 
voimia, että voisin täyttää tehtäviäni.

Juhlilla oli paljon ihmisiä. Uskon veljet, sisaret ja ystävät täyttivät 
Jumalanpalvelushuoneemme.  Minulla  oli  toteutettavana  pitkä 
suunnitelma  ja  pian  piti  lähteä  Brasiliasta  ja  matkustaa  bussilla 
Uruguayin.  Se  ei  ollut  helppo  matka.  Brasilian  ulottavuuden  voi 
paremmin  käsittää  kun  matkustetaan  bussilla.  Brasilia  on 
vastakohtainen maa, hyvin rikas ja hyvin köyhä; hyvin koulutettuja 
mutta myös on olemassa kirjoitustaidottomia; on hyvin hedelmällisiä 
alueita,  mutta  on  myös  erämaata.  Päivällä  bussimatka  oli  hyvin 
mielenkiintoinen,  koska  oli  mahdollista  nähdä,  mutta  yöllä  oli 
väsyttävä keholle ja hengelle.

Pitkän yön jälkeen tuli näkyviin aamurusko. Avasimme silmämme 
ja tervehdimme uuden päivän. Montevideo, Uruguayn pääkaupunki 
esiintyi  itsensä  auringon  valossa.  Se  on  kaupunki,  joka  vetää 
puoleensa  monia  ulkomaalaisturisteja,  koska  se  sijaitsee  Atlannin 
valtameren  rannalla  ja  siinä  on  kaunis  uimaranta.  Valitettavasti 
meillä ei ollut aikaa kauan nauttia tästä näkymästä ja lepäämisestä.

Me jatkoimme matkamme Rio de la Plataan. Puhutaan hopeisesta 
joesta, mutta minusta me olimme kuin merellä. Useampien tuntien 
jälkeen  tulimme  Argentiinan  pääkaupunkiin  Buenos 



Airesiin.Argentiinan,  suuren  maan,  joka  on  noin  8  kertaa  isompi 
kuin Saksa on vain 25 miljoonaa asukasta. Maa on hyvin kaunis ja 
hedelmällinen.

Se,  mitä  kuuluu  hengellisen  elämään,  voin  ilolla  sanoa,  että 
ensimmäinen  lähetyssaarnaaja,  joka  lähetettiin  oli  Carlos  Kozel, 
hänen  vaimonsa  ja  tyttärensä  kanssa.  Ammatiltaan  veli  Kozel  oli 
kauppias.  Kaikille  työntekijöille  hän  oli  suuri  esimerkki  itsensä 
kieltämisessä,  ahkeruudessa,  kantamisessa  ja  kestäväisyydessä 
uhraavaisuudessa.  Hän  oli  myös  hyvä  kirjailija.  Hän  kirjoitti 
useampia terveyskirjoja, pitääkseen yllä lähetys- ja kolportöörityötä. 
Vähän  ennen  hänen  100-  vuotis  syntymäpäiväänsä  Jumala  laski 
hänet viimeiseen lepoon. Jatkuu…

                                                                                   S. Gutknecht
           
                          TUNTEET OVAT ELÄMÄN MAKU 

    Elämämme sisältö ja mielekkyys määräytyy hyvin ratkaisevalta 
osalta niistä tunteista, joissa me elämme päivittäin. Jumala on luonut 
meille  tunteet  joiden  kautta  me  voimme  kokea  rakkautta,  iloa, 
yhteyttä,  kiintymystä,  innostusta,  syttymistä,  hellyyttä,  rauhaa  ja 
kaikkea  elämän rikkautta.  Myönteiset  tunteet  ovat  osa  hengellistä 
kokemista, eivätkä ne ole "sielullisia", niin kuin monesti väitetään. 
Synnin takia  ihmisen kyky kokea  tunteita  tosin on lukkiutunut  ja 
vääristynyt.  Siksi  monet  kokemamme tunteet  ovatkin  kielteisiä  ja 
tuhoavia. 

Jeesus oli  ihmisenä kaikkein herkin ja  tunteellisin ihminen mitä 
maan  päällä  on  ollut.  Hän  liikuttui,  itki,  nauroi,  innostui,  eli 
elämäänsä  niin  laajalla  tunneasteikolla,  että  se  jopa  herätti 
pahennusta uskonnollisten fariseusten keskuudessa.  Pyhän Hengen 
uudistava  työ  johtaakin  koko ajan  lisääntyvään  vapauteen  elää  ja 
kokea  rikkaasti  myönteisiä  ja  rakentavia  tunteita.  Jeesuksen 
pelastavaa  voimaa  kuvaa  kreikankielen  sana  "sozo",  joka  voidaan 
kääntää  "tehdä  ehyeksi,  pelastaa  ja  parantaa".  Ymmärrämme 
tästäkin, että Jeesuksen sovitus ja Pyhän Hengen työ koskettavat siis 
hyvin suurelta osalta juuri meidän tunnemaailmamme parantamista 
ja eheyttämistä. 

”Ja  minä  annan  heille  yhden  sydämen,  ja  uuden  hengen  minä 
annan  teidän  sisimpäänne,  ja  minä  poistan  kivisydämen  heidän 
ruumiistansa  ja  annan  heille  lihasydämen,  niin  että  he  vaeltavat 



minun käskyjeni mukaan ja noudattavat minun oikeuksiani ja pitävät 
ne; ja he ovat minun kansani, ja minä olen heidän Jumalansa.” Hes. 
11:19-20

Tässä Jumala puhuu "yhdestä sydämestä", joka tarkoittaa ehyttä,  
jakamatonta sydäntä.  Hän puhuu myöskin "lihasydämestä",  jonka  
ymmärrämme tarkoittavan rakkauden täyttämää, herkkiä, myönteisiä 
ja  eläviä  tunteita  kokevaa  sydäntä.  Tämän  sydämen  tilan 
synnyttäminen  on  Pyhän  Hengen  työn  yksi  tärkeä  ulottuvuus 
Kristuksen ruumiissa. Sillä vaikka rakkaus on enemmän kuin tunne, 
niin elämä ilman rakkauden tuntemista, kokemista ja välittämistä on 
tyhjää  uskonnollisuutta.  Me  tiedämme,  että  "rakkauden  kautta 
vaikuttava usko" on ainoa toimiva ja hedelmällinen uskon tila, joten 
siihen meidän kannattaa nyt pyrkiä joka tilassa. 

Hyvä ystäväni, jos koet elämässäsi kielteisyyttä, masentuneisuutta, 
ahdistuksia, pelkoja, hallitsemattomia tunnepurkauksia, kylmyyttä,  
kyvyttömyyttä rakastaa, sulkeutuneisuutta tai muuta sellaista, Jeesus 
on tullut  sinun pelastajaksesi  kaikista  näistä  synkistä  tunteista  ja  
johtamaan sinut myönteisiin tunteisiin, rakkauteen ja iloon Pyhässä 
Hengessä. 

Jos elämässäsi on voittamattomilta tuntuvia himoja ja painostuksia, 
niiden  takana  on  tunne-elämäsi  ja  minuutesi  haavoittuminen.  Älä 
syytä itseäsi, vaan avaudu Jeesukselle, anna Jumalan Isän rakkauden 
koskettaa ja eheyttää sinut.  Jeesuksen pelastustyö tarkoittaa koko  
persoonallisuutesi eheyttämistä! 

6) SYDÄMEN SÄRKYMINEN   
Jumala on luonut ihmisen sydämen oman äänensä vastaanottimeksi 

ja  Jeesuksen  asunnoksi.  Haavoittunut  sydän  ei  kykene  elämään 
kestävässä  ja  myönteisessä  uskossa  kuin  ajoittain,  jonkun  hyvän 
hetken ajan. Tämän vuoksi Jeesus todella haluaa eheyttää jokaisen 
lapsensa sydämen niin että uskon rohkeus ja Jumalan voima voivat 
vallata heidän elämänsä. 

Ihmisen sydäntä haavoittavat tilanteet voidaan johtaa seuraavasta 
Jeesuksen vertauksesta lammastarhasta: 

"Totisesti,  totisesti  minä  sanon  teille:  joka  ei  mene  
ovesta lammastarhaan, vaan nousee sinne muualta, se on varas ja  
ryöväri. Mutta joka menee ovesta sisälle, se on lammasten paimen. 
Hänelle ovenvartija avaa, ja lampaat kuulevat hänen ääntänsä; ja hän 
kutsuu omat  lampaansa  nimeltä  ja  vie  heidät  ulos.  Ja  laskettuaan 
kaikki omansa ulos hän kulkee niiden edellä, ja lampaat seuraavat 



häntä, sillä ne tuntevat hänen äänensä. Mutta vierasta ne eivät seuraa, 
vaan pakenevat häntä, koska eivät tunne vierasten ääntä." Joh. 10:1-5

Jumala  on  luonut  jokaisen  ihmisen  sydämeen  oven,  jota  Jeesus 
käyttää.  Hän  kolkuttaa  tälle  ovelle  ja  antaa  jokaiselle  ihmiselle 
vapauden avata tai  jättää avaamatta.  Tämä ovi on ihmisen tahdon 
ovi. Sielunvihollinen ei kunnioita ihmisen tahtoa, vaan se tunkeutuu 
väkivaltaisesti,  luvatta  ja  salaa  aidan  ylitse.  Rikkoessaan  tämän 
henkilökohtaisen turvallisuuden suojan vihollinen käyttää aseinaan 
väkivaltaa,  pelkoa,  uhkaa,  vihaa,  hylkäämistä,  murhaa,  himoja  ja 
muuta  sen  kaltaista.  Kun  sielunvihollinen  on  murtanut  ihmisen 
sydämen  turvallisuuden,  tilalle  on  tullut  pelko,  epävarmuus  ja 
turvattomuus. Tämän jälkeen näistä erilaisista peloista tulee ihmisen 
elämän  valintoihin  ja  persoonallisuuteen  voimakkaasti  vaikuttava 
väkevä  voima,  jota  ihminen  ei  useinkaan  edes  itse  aina  tiedosta, 
ennen kuin Pyhä Henki alkaa opettaa häntä näissä asioissa. 

Haavoittuminen  kääntää  ihmisen  sisäänpäin  ja  tekee 
itsekeskeiseksi.  Jeesus  vapauttaa  kaikista  haavoittumisen 
seuralaisistakin, itsekkyydestä, itsesäälistä ja masennuksesta. 

7) HAAVOITTAVIA KOKEMUKSIA   
Elämässä  on miljoonia  mahdollisuuksia  joutua  haavoitetuksi  ja  

jokaisella meistä voi olla jokin aivan ainutlaatuinen tilanne, jonka 
me tiedämme olleen tuhoava. Silloin se on alue joka tulee käsitellä.

Melkein  säännönmukaisesti  suurimmat  vauriot  ihmisen  tunne-
elämään  ovat  syntyneet  lapsuusaikana.  Vanhempien  synnin 
harjoittaminen ja kyvyttömyys turvata lapsen elämää ja kasvua ovat 
avanneet  portit  sielunviholliselle  tunkeutua  tuhoamaan  lasten 
sydämiä  ja  tunnemaailmaa.  Tämän  vuoksi  tunne-elämän 
eheyttämisprosessissa täytyy avautua tunnistamaan ja käsittelemään 
lapsuuden varhaisimpiinkin muistoihin liittyviä kokemuksia. Joskus 
on  tarpeen  ulottaa  tarkastelu  jopa  odotusaikaan,  sillä  myös  äidin 
kohdussa  lapsi  on  sielunvihollisen  hyökkäyksille  altis,  ellei 
perheessä ole hengellistä suojaa. 

Vapauttamistilanteessa ei tule ajautua ongelmakeskeisyyteen, vaan 
etsiä  ratkaisuja.  Seuraavassa  on  kuitenkin  muutamia  esimerkkejä  
ongelmia aiheuttavista tilanteista, jotka kohdalle sattuessa on yleensä 
tarpeen selvittää ja käsitellä: 

● ei toivottu lapsi 
● abortin yritykset odotusaikana 
● turvattomaan tilaan jääminen lapsena 



● vanhempien ero 
● isän/äidin kuolema 
● liian monta lasta, hoitoa/huomiota vaille jääminen 
● ristiriitainen koti 
● vakavat sairaudet tai onnettomuudet 
● hyväksikäyttö (seksuaalinen, pakottaminen työhön tms.)
● sisarukset sortaneet 
● koulukiusaus 
● tahdon sortaminen, hallinta 
● vanhempien alkoholismi 
● perheen     epäjumalanpalvonta      (mammona,     väärät 

uskonnot,      itsekkyys) 
● rakkauden, hyväksynnän ja huolenpidon ehdollistaminen 

Toinen suuria haavoja aiheuttava elämänympäristö on seurakunnat. 
Tämä  johtuu  siitä,  että  hengellisissä  yhteyksissä  ihmiset  yleensä 
avaavat sydäntään ja luottavat siihen, että Jeesus toimii seurakunnan 
palvelijoiden  tai  johtajien  kautta.  Ongelmia  tuleekin  heti,  kun 
hallinta-  ja  valtapyrkimykset,  kilpailu  ja  tukahdutetut  himot 
syrjäyttävät Pyhän Hengen johdatuksen ja läsnäolon kohtaamisissa. 
Silloin  kun  jostain  uskonnollisesta  yhteisöstä  puuttuu  Jumalan 
rakkaus,  puhtaus  ja  nöyryys,  elämä  siellä  voi  käydä  vaaralliseksi 
hengen,  sielun  ja  ruumiin  terveydelle.  Esimerkkejä  haavoittumia 
aiheuttavista tilanteista hengellisissä yhteyksissä ovat muun muassa: 

● syyllistävä   lakihenkinen   opetus   (ansaitseminen,   suoritus-
vaatimukset)

● hylkääminen/sitominen 
● tunkeutuminen henkilökohtaisiin asioihin 
● julkinen häpäiseminen 
● juorut 
● tuomiot ja kiroukset 
● hallinta ja pakottaminen 
● väärä opetus 

Jotkut eivät näytä haavoittuneen pahemmin, vaikka joku toinen on 
tullut  hyvin  pahoin lyödyksi  samoissa  olosuhteissa.  Kenenkään ei 
tulekaan  verrata  itseään  johonkin  toiseen  ja  kieltää  kärsimäänsä 
onnettomuutta, sillä herkkyys haavoittumiselle on hyvin yksilöllistä. 
Tämän vuoksi kaikki tilanteet tulee tutkia avoimesti ja kärsivällisesti 



Pyhän  Hengen  ääntä  kuunnellen.  Pyhä  Henki  nostaa  esiin 
käsiteltäväksi  kypsyneen  ongelman  ja  silloin  siitä  saadaan  voitto 
lyhyessä ajassa. 

Kaikissa  hengellisissä  tilanteissa  toimii  tämä  periaate: 
sielunvihollinen  pyrkii  käymään  jokaisessa  perheessä  kaikkein 
heikoimman  ja  suojattomimman  kimppuun.  Murheellista  on  se, 
etteivät  hengellisesti  sokeat  vanhemmat usein tajua lainkaan,  mitä 
heidän lapsilleen tapahtuu. 

Kenelläkään  ihmisellä  ei  ole  sellaista  elämäntilannetta  tai 
ongelmaa, jota Jeesus ei pysty ratkaisemaan ja käsittelemään. Tämä 
on lähtökohta jokaiselle ihmiselle, joka etsii vapautumista. 

8) TOIMINTAOHJEITA VAPAUTTAMISTILANTEESEEN  
Seuraavassa  muutamia  ohjeita,  jotka  on  hyvä  muistaa 
rukoustilanteissa.  Näitä  periaatteita  soveltaen  voit  tehokkaasti 
palvella ja voit myös soveltaa niitä omaan elämääsi ja oppia Pyhän 
Hengen  johdattamana  lisää  arvokkaita  Jumalan  valtakunnan 
salaisuuksia. 

1)  Tunnemaailman  vapautumisen  alueella  ollaan  välittömästi 
tekemisissä  demonisten  voimien  kanssa  ja  siksi  tarvitaan  uskon 
rohkeus,  oman  elämän  puhtaus  ja  Pyhän  Hengen  suoja 
palvelutilanteessa.  Käytä  Pyhän  Hengen  opettamia  käskysanoja 
riivaajia vastaan ja käske Jeesuksen nimessä ja Hänen arvovallallaan 
niitä  lähtemään  sen  jälkeen,  kun  lähimmäisesi  on  tunnustanut 
haluavansa  niistä  luopua.  Palvele  yhdessä  toisen  luotettavan 
henkilön, esim. aviopuolisosi kanssa. 

2)  Sielunvihollinen  pyrkii  salaamaan  tekonsa  ja  kätkemään 
mahdollisimman  syvälle  voimakkaimmat  aseensa  ihmistä  vastaan. 
Tämän vuoksi täydellinen rehellisyys ja avautuminen on tarpeellista 
kestävän  voiton  saavuttamiseksi.  Avautumiseen  tarvitaan  aikaa  ja 
rakkautta. Etene vain sen mukaan kuin lähimmäisesi avautuu. Anna 
henkilön itse kertoa ongelmansa, vaikka itse sen jo tunnistaisitkin. 

3) Sielunvihollinen yrittää saattaa uhrinsa häpeään, yksinäisyyteen, 

hyljätyksi  sekä  syviin  arvottomuuden  tunteisiin.  Ylpeyden, 
lakihenkisyyden,  jyrkkyyden  ja  hyökkäävän  käytöksen  takana  on 
yleensä  syvä  haavoittuminen.  Tämän  vuoksi  kohtaa  lähimmäisesi 
vapauttamistilanteessa  erityisellä  kunnioituksella,  arvostuksella, 
rakkaudella  ja  kärsivällisyydellä.  Suostu  kuuntelemaan  kielteisiä 
asioita, mutta älä anna niiden tarttua omaan sieluusi. 



4) Älä osoittele tai yritä mennä itse koskettamaan ihmisen sisimpiä 
tunnealueita, vaan anna Pyhän Hengen koskettaa. Luo lähimmäisesi 
ympärille  mahdollisimman  rauhallinen  ja  turvallinen 
keskusteluilmapiiri.  Älä  yritä  samaistua  tunteisiin,  vaan  auta 
lähimmäisesi  Jeesuksen  läsnäoloon.  Riittää,  että  osoitat  hänelle 
suurta armahtavaa Jumalan Isän rakkautta. 

5) Kun lähimmäisesi kertoo sinulle elämänsä arimpia kokemuksia 
ja  salaisuuksia,  hän  uskoo  sinulle  äärimmäisen  vaarallista 
räjähdysainetta. Jos annat tämän salaisuuden vuotaa Jumalan armon 
merestä omien juorujesi kautta ulkopuolisten tietoon, perkele tulee 
käyttämään  tämän  mahdollisuuden  tuhotakseen  sinun 
palveluyhteytesi  ja  myös  sinulle  uskoutuneen  henkilön 
luottamuksen. 

6)  Monien  ahdistavien  ja  kuluttavien  syntien  takana  ovat  juuri 
syvät  haavoittumiset.  Sen  vuoksi  ei  kannata  keskittyä  pohtimaan 
synnillisten tekojen kauheutta, vaan etsiä tämän synnillisen siteen ja 
vankilan  perustukset  ja  juuret.  Kun  synnin  ja  vääryyden  juuri 
katkaistaan Jumalan sanan totuudella ja Pyhän Hengen voimalla, niin 
silloin synnilliset himot ja painostukset loppuvat. 

9) TUNTEIDEN PARANTUMISPROSESSI   
Tunteiden  eheytyminen  tapahtuu  vain  silloin,  kun  ne  voidaan 

tunnistaa, tunnustaa ja antaa Jeesuksen puhdistettavaksi. Heti alusta 
alkaen on hyvä ymmärtää,  että  parantuminen on pitkä prosessi  ja 
määrätyllä tavalla se jatkuu koko elämän ajan. 

”Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. 
Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran 
kirkkautta  kuin  kuvastimesta,  muutumme saman kuvan kaltaisiksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki.” 
2.  Kor.  3:17-18  Jumalan  Isän  rakkauden  täyttämässä  ilmapiirissä 
haavoittunut  ihminen  vasta  uskaltautuu  avautumaan  ja  kertomaan 
ongelmistaan.  Jumalan Isän rakkauden kokeminen on myös ainoa 
voima,  joka  eheyttää  haavoittuneen  sydämen.  Yleensä  ihmiset 
sanovat ensin, ettei heillä ole mitään ongelmia, koska he ovat koko 
ikänsä  oppineet  suojautumaan  hyökkäyksiltä  ja  peittämään 
sisimpäänsä vaikeita  ja  tuhoavia  asioita.  Pyhän Hengen voitelu  ja 
Hengen lahjat ovat Jumalan Isän toimivaa, aktiivista rakkautta, jonka 
vaikutuksesta parantuminen tapahtuu. 

”Mutta  jos  me  valkeudessa  vaellamme,  niinkuin  hän  on  
valkeudessa,  niin  meillä  on  yhteys  keskenämme,  ja  Jeesuksen 



Kristuksen,  hänen  Poikansa,  veri  puhdistaa  meidät  kaikesta 
synnistä.” 1. Joh. 1:7: 

”Jos  me  tunnustamme  syntimme,  on  hän  uskollinen  ja  
vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa  
meidät kaikesta vääryydestä.” 1. Joh. 1:9. 

Henkilökohtaisen vapautumisen ja parantumisen keskeisiä vaiheita
ovat: 
10)Nähdä  ja  uskoa  omat  ongelmat  Jeesuksen  sovittamina  ja 

kantamina.  On  hyvin  tavallista,  että  vihollinen  on  pimittänyt 
joitain ulottuvuuksia ja kyseisen henkilön vaikeimmiksi kokemia 
pelastuksen  alueita  Jeesuksen  sovitustyössä.  Jumalan  sanan  ja 
Jeesuksen elämän ja sovitustyön tutkiminen yhä uudelleen Pyhän 
Hengen valossa kirkastaa Jeesuksen sovituksen täydellisyyden ja 
suuruuden jokaiselle Häntä etsivälle. 

11)Antaa  Pyhän  Hengen  paljastaa  ja  nostaa  esille  yhä  syvempiä 
ongelmia ja häiriöitä sielussa. On tarpeen uskaltautua katsomaan 
omaa  elämäänsä  todellisena  ja  peittämättömänä.  Jos  jokin 
ongelma  alkaa  polttaa  sielussa,  on  ilmeistä,  että  Pyhä  Henki 
haluaa sen käsiteltävän. Joskus voi Jumala johdattaa kohtaamaan 
umpikujan, joka pakottaa tarkastelemaan elämää kirkkaammassa 
valossa. 

12)Salattujen   tapahtumien,   jopa   rikoksien   julki   tuominen. 
Sielunvihollisen valta murtuu ratkaisevasti silloin, kun vain omaan 

sisimpäänsä  kätketty  salaisuus  tulee  Kristuksen  ruumiin 
laajempaan  tietoisuuteen.  Mahdolliset  oikeudelliset  näkökulmat 
tulee käsitellä erikseen ja etsiä niihin Pyhän Hengen johdatusta. 

13)Koetun vääryyden ja tuhoutumisen tunnistaminen. Tämä on kipeä 
tilanne,  mutta  se  on  välttämätöntä,  jotta  voit  luovuttaa  sen 
Jeesukselle. Jumala on luonut ihmiselle sellaisen arvokkuuden ja 
koskemattomuuden,  jota  kenelläkään  ei  ole  oikeutta  rikkoa  tai 
häpäistä.  Jumala  on  myös  antanut  vanhemmille  velvollisuuden 
kasvattaa ja turvata jokaisen lapsen elämä, antaa turvallinen koti, 
kasvatus, suoja ja huolenpito koko lapsuuden ajan. Lapsella ei ole 
kykyä  käsitellä  itse  ongelmiaan  ja  määrätyllä  tavalla  Jumala 
suojeleekin lapsen ymmärtämästä joitain asioita. Jotkut ongelmat 
voidaan  tiedostaa,  kohdata  ja  hoitaa  vasta  aikuisena  Jeesuksen 
avulla.  Koetut  tuhoavat  tilanteet  eivät  missään  tapauksessa  ole 
lapsen  syytä,  vaan  vastuu  on  vanhemmilla  tai  muilla 
aikuisilla/vahvemmilla siinä tilanteessa. 



14)Jos  joku  on  itse  ollut  osallisena  tuhoamassa  toisten  ihmisten 
elämää vahingossa tai tarkoituksellisesti, se tulee käsitellä ja tuoda 
valkeuteen perusteellisesti. Tehtyihin synteihin ja laiminlyönteihin 
etsitään Jeesuksen anteeksiantamus.  Jos  tämän jälkeen tarvitaan 
vielä  sovitus  ihmissuhteiden  välillä.  Jos  tilanne  vaatii  joitain 
korvauksia,  ne  tulee  sopia  ja  hoitaa.  Jos  kysymyksessä  on 
merkittävä rikos, sen tunnustaminen viranomaisille on ilmeisesti 
edellytyksenä  vapautumiselle,  vaikka  asia  käsiteltäisiinkin 
hengellisesti.  Anteeksisaamisen  lisäksi  on  tapahduttava 
oikeudenmukainen sovitus ristiriitojen välillä. 

15)Vapautta etsivä henkilö luovuttaa kaiken kokemansa vääryyden  
Jeesukselle ja antaa anteeksi kaikille niille, jotka ovat rikkoneet 
häntä vastaan. Anteeksiantamus on ensivaiheessa tahdon valinta: 
"Minä  haluan  Jeesuksen  tähden  antaa  hänelle  anteeksi!"  Vasta 
myöhemmin anteeksiantamus muuttuu Pyhän Hengen työn kautta 
myönteisiksi  rakkauden  ja  armon  tunteiksi  kyseistä  henkilöä 
kohtaan. 

16)On  tarpeellista  tunnustaa  rakkautta  ja  kunnioitusta  omia 
vanhempiaan  ja  hengellisiä  vanhempiaan  kohtaan.  Tämä  ei 
tarkoita, että pitäisi hyväksyä heidän väärät tekonsa, vaan sitä, että 
on  Jumalan  järjestyksen  mukaista  kunnioittaa  vanhemmuutta, 
isyyttä ja äitiyttä, "että menestyisit ja kauan eläisit maan päällä". 

17)Vapauden  säilyttämiseksi  tulee  elää  puhdasta  ja  totuudellista  
elämää ja latautua päivittäin Jumalan sanalla ja Pyhällä Hengellä. 
Pyhän Hengen jatkuva ja  syvenevä kosketus  on pelastuksen tie 
mistä tahansa ongelmasta. 

18)Ajatusmaailman  uudistuminen,  elämäntapojen  muuttaminen, 
oman  asuin/elämänympäristön  puhdistaminen  ja  synnillisistä 
yhteyksistä  irrottautuminen  on  seurausta  todellisesta  elämän 
uudelleen suuntaamisesta Jeesukseen. 

6. ELÄMÄ TERVEESSÄ YHTEYDESSÄ 
   Jumalan  Sana  opettaa  meitä  kasvamaan  Jeesukseen.  Tämä 
tarkoittaa myös sitä, että me irrottaudumme väärästä riippuvuudesta 
ihmisistä. Pyhän Hengen johdattamina me irrottaudumme epäuskoa, 
kielteisyyttä  ja  pimeyttä  kylvävistä  ihmissuhteista,  ellei  meillä  ole 
Pyhän  Hengen  antamaa  kutsua,  voitelua  ja  valtuutusta  julistaa 
Jeesusta näille ihmisille. 

Tunteiden  parantumisen  edellytyksenä  on  eräänlainen 
rauhoittuminen  suuntautumaan  uusiin  elämän  arvoihin  ja 



mahdollisuuksiin. Silloin täytyy pyrkiä välttämään katkeruutta, riitaa 
tai muita painostuksia kylväviä yhteyksiä. 

”Jos nyt joku puhdistaa itsensä tämänkaltaisista, tulee hänestä astia 
jaloa  käyttöä  varten,  pyhitetty,  isännälleen  hyödyllinen,  kaikkiin 
hyviin  tekoihin  valmis.  Pakene  nuoruuden  himoja,  harrasta 
vanhurskautta, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka huutavat 
avuksensa  Herraa  puhtaasta  sydämestä.  Mutta  vältä  tyhmiä  ja 
taitamattomia  väittelyjä,  sillä  tiedäthän,  että  ne  synnyttävät  
riitoja.” 2. Tim. 2:21-23

 
7. RAKKAUSSUHTEESSA JUMALAAN ISÄÄN!

 Hyvä  ystäväni,  Jumala  on  luonut  sinut  rakkaussuhteeseen 
kanssaan!  Sinun  ei  tarvitse  millään  tavalla  yrittää  ansaita  Isän 
rakkautta  tai  yrittää osoittautua Hänelle  kelvolliseksi,  sillä  Hän jo 
rakastaa  sinua  paljon  suuremmalla  rakkaudella  kuin  olet 
käsittänytkään.  Tämän  rakkauden  todistuksena  Hän  antoi 
ainutsyntyisen Poikansa Jeesuksen kuolemaan sinun tähtesi. 

Jeesus kutsuu sinua nyt lapsisuhteeseen Isän kanssa. Hän haluaa 
vapauttaa  sinut  orjuuden  hengestä,  suorituskristillisyydestä, 
lainalaisista  teoista  ja  häpeästä,  jotka  ovat  synnin  seurausta. 
Uskaltaudu Jeesuksen kosketukseen, uskaltaudu puhumaan Hänelle 
sielusi tuskat, tunteet ja ahdistukset. Voit luottaa täysin Häneen, sillä 
Hän vain rakastaa sinua! Anna armon Hengen laskeutua elämääsi ja 
vastaanota  yhä  syvempi  anteeksiantamus,  sovitus,  rauha  ja  lepo 
sieluusi.  Room.  8:15:  Sillä  te  ette  ole  saaneet  orjuuden  henkeä 
ollaksenne jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden hengen, 
jossa me huudamme: "Abba! Isä!" 
                                  
                                                Rakkaudella siunaten  Alin ja Virpi 

Rakkaita terveisiä sisareltamme Eila Suominen. 
Hänen toivottu aiheensa on Jes. 38 luku

“Niihin aikoihin sairastui Hiskia ja oli kuolemaisillaan; ja profeetta 
Jesaja, Aamoksen poika, tuli hänen tykönsä ja sanoi hänelle: "Näin 
sanoo Herra: Toimita talosi; sillä sinä kuolet etkä enää parane." Niin 
Hiskia käänsi kasvonsa seinään päin ja rukoili Herraa ja sanoi: "Oi 
Herra, muista, kuinka minä olen vaeltanut sinun edessäsi uskollisesti 



ja ehyellä sydämellä ja tehnyt sitä, mikä on hyvää sinun silmissäsi!" 
Ja  Hiskia  itki  katkerasti.  Mutta  Jesajalle  tuli  tämä  Herran  sana: 
"Mene ja  sano Hiskialle:  'Näin sanoo Herra,  sinun isäsi  Daavidin 
Jumala:  Minä  olen  kuullut  sinun  rukouksesi,  olen  nähnyt  sinun 
kyyneleesi. Katso, minä lisään sinulle ikää viisitoista vuotta; ja minä 
pelastan  sinut  ja  tämän  kaupungin  Assurin  kuninkaan  käsistä  ja 
varjelen tätä kaupunkia. Ja tämä on oleva sinulle merkkinä Herralta 
siitä,  että  Herra  tekee,  mitä  on  sanonut:  katso,  minä  annan 
aurinkokellon varjon siirtyä takaisin kymmenen astetta, jotka se jo 
on  auringon  mukana  laskeutunut  Aahaan  aurinkokellossa.'"  Ja 
aurinko siirtyi aurinkokellossa takaisin kymmenen astetta, jotka se jo 
oli  laskeutunut.  Hiskian,  Juudan kuninkaan,  kirjoittama laulu,  kun 
hän oli ollut sairaana ja toipunut taudistansa: "Minä sanoin: Kesken 
rauhallisten päivieni minun on mentävä tuonelan porteista;  jäljellä 
olevat vuoteni on minulta riistetty pois.  Minä sanoin: En saa minä 
enää nähdä Herraa, Herraa elävien maassa, en enää ihmisiä katsella 
manalan  asukasten  joukossa.  Minun  majani  puretaan  ja  viedään 
minulta pois niinkuin paimenen teltta; olen kutonut loppuun elämäni, 
niinkuin kankuri kankaansa, minut leikataan irti loimentutkaimista. 
Ennenkuin  päivä  yöksi  muuttuu,  sinä  teet  minusta  lopun.  Minä 
viihdyttelin  itseäni  aamuun  asti  -  niinkuin  leijona  hän  murskaa 
kaikki  minun  luuni;  ennenkuin  päivä  yöksi  muuttuu,  sinä  teet 
minusta lopun. Niinkuin pääskynen, niinkuin kurki minä kuikutan, 
minä  kujerran  kuin  kyyhkynen;  hiueten  katsovat  minun  silmäni 
korkeuteen:  Herra,  minulla  on ahdistus,  puolusta  minua.  Mitä  nyt 
sanonkaan?  Hän  lupasi  minulle  ja  täytti  myös:  minä  vaellan 
hiljaisesti  kaikki  elämäni  vuodet  sieluni  murheen  tähden.  Herra, 
tämänkaltaiset  ovat  elämäksi,  ja  niissä  on  koko  minun  henkeni 
elämä. Sinä teet minut terveeksi; anna minun elää. Katso, onneksi 
muuttui minulle katkera murhe: sinä rakastit minun sieluani, nostit 
sen  kadotuksen  kuopasta,  sillä  sinä  heitit  kaikki  minun  syntini 
selkäsi taa. Sillä ei tuonela sinua kiitä, ei kuolema sinua ylistä; eivät 
hautaan  vaipuneet  pane  sinun  totuuteesi  toivoansa.  Elävät,  elävät 
sinua kiittävät, niinkuin minä tänä päivänä; isä ilmoittaa lapsillensa 
sinun totuutesi. Herra on minun auttajani. Minun kanteleeni soittoja 
soittakaamme  kaikkina  elinpäivinämme  Herran  temppelissä."  Ja 
Jesaja käski tuoda viikunakakkua ja hautoa paisetta, että hän tulisi 
terveeksi. Niin Hiskia sanoi: "Mikä on merkkinä siitä, että minä voin 
mennä Herran temppeliin?"   

Herra  siunatkoon  Eila  sisartamme,  joka  oli  lähetystyössä  koko 



elämänsä  ajan  ja  auttakoon  häntä  kaikissa  vaikeissa  tilanteissaan. 
Myös rukouksemme on, että Jumala siunaisi runsaasti kaikkia muita 
veljiä, sisaria ja ystäviä, jotka ovat saavuttaneet korkean iän.       

                                                                                         Julkaisijat
     
 

Rakkauteen juurtuneina ja perustuneina

Yllättäen  eräänä  päivänä  minulle  tuli  postista  tuntemattomalta 
henkilöltä  mielenkiintoinen  kirje.  Kyseinen  henkilö  oli  tehnyt 
tietämättäni äitini suvusta sukututkimusta useamman vuotta. Hänellä 
oli  työ  vielä  keskeneräinen,  mutta  halusi  varmistaa  tietoja  vielä 
sukulaisiltaan. Vuosi aikaisemmin hän oli lähettänyt jo kyselykirjeitä 
joillekin sukulaisilleen ja vastauksien ja yhteydenottojen määrä oli 
yllättänyt  hänet,  niitä  tuli  vähän  yli  kuusisataa.  Kyselijän  suku 
laajeni  8 100 henkilöön ja  puolisot mukaan luettuna peräti  11 800 
henkilöön.  Kyseinen  henkilö  on  tekemässä  sukukirjaa,  johon  on 
tulossa n. 930 sivua. Mielenkiinnolla odotan kirjan valmistumista ja 
sitä millä kohdalla oma perheeni mainitaan. Tällä henkilöllä on suuri 
rakkaus sukuunsa, hänelle rakkaimpiin ihmisiin, joita hän ei edes ole 
koskaan  nähnytkään.  Hänen  rakkautensa  perustuu  innokkaaseen 
tietojen etsimiseen ja ne jälleen eteenpäin levittämiseen. Hän tekee 
työnsä  vapaaehtoisesti.  Miten  kauniisti  hän  ajatteleekaan  omia 
juuriaan, ketkä kuuluisivat hänen sukuunsa.  

Tätä  rakkaudentyötä  ajatellessani  tuli  mieleeni  esi-isämme 
Aabraham, jonka talouteen kuului toistatuhatta henkilöä. Hän rakasti 
rauhaa  ja  oikeudenmukaisuutta.  Hän  eli  yksinkertaisesti  ja 
vaatimattomasti,  kuitenkin aina Jumalan tahtoa kysyen.   ”Hän oli 
järkkymättömän  kuuliainen  Jumalalle.  Ystävällisyydellään  ja 
hyväntahtoisuudellaan  hän  herätti  luottamusta  ja  voitti  puolelleen 
monia ystäviä. Kaikki kunnioittivat hänen vilpitöntä suuruuttaan… 
Hänen oma päivittäinen hiljainen vaikutuksensa oli muille jatkuvana 
opetuksena. Hänen järkkymätön rehellisyytensä, hyvätahtoisuutensa 
ja  epäitsekäs  kohteliaisuutensa  olivat  herättäneet  kuninkaiden 
ihailua,  ja  sellainen  hän  oli  kotonakin.  Hänen  elämänsä  huokui 
sellaista  luonteen  jaloutta  ja  rakastettavuutta,  joka  ilmaisi  kaikille 
että  hän  oli  yhteydessä  taivaaseen.  Hän  ei  laiminlyönyt 
halvimmankaan palvelijansa sielua. Hänen taloudessaan ei ollut eri 
lakia  isännälle  ja  palvelijalle,  rikkaiden  parempaa  ja  köyhien 
huonompaa  kohtelua.  Hän  oli  kaikille  yhtä  oikeamielinen  ja 



sääliväinen pitäen heitä kanssaan osallisina elämän armosta.” P ja P 
s.114, 123. 

Hänen elämänkertaansa on mielenkiintoista tutustua. Harvemmin 
puhutaan  Kedorlaomerin  sotaretkestä,  jossa  neljä  kuningasta 
joukkoineen  aloitti  sodan  viittä  kuningasta  vastaan  ”Kun  Abram 
kuuli,  että  hänen  sukulaisensa  oli  otettu  vangiksi,  aseisti  hän 
luotettavimmat palvelijansa, jotka olivat hänen kodissaan syntyneet, 
kolmesataa  kahdeksantoista  miestä,  ja  ajoi  vihollisia  takaa  aina 
Daaniin  saakka.  Ja  hän  jakoi  väkensä  ja  hyökkäsi  palvelijoineen 
yöllä vihollisten kimppuun ja voitti  heidät ja ajoi heitä takaa aina 
Hoobaan saakka, joka on Damaskosta pohjoiseen. Ja hän toi takaisin 
kaiken tavaran; myöskin sukulaisensa Lootin ja hänen tavaransa hän 
toi takaisin, niin myös vaimot ja muun väen.” 1. Moos. 14: 14-16

Aabraham rakasti syvästi veljenpoikaansa Lootia. Vaikka Loot ei 
ollutkaan  kovin  ystävällinen  Aabrahamia  kohtaan,  silti  hän  halusi 
pelastaa vaikeuksiin joutuneen sukulaisensa. Hän ei kantanut vihaa 
tai katkeruutta Lootille, vaan hänen sydämensä kantoi Jumalallista 
rakkautta, johonka se oli juurtunut ja perustunut. Hänellä oli rakkaus 
hukkuviin  sieluihin,  eikä  hän  olisi  halunnut  sotien  pelastaa 
veljenpoikaansa,  vaan  muuten  sovitellen  asiat.  Ennen 
pelastusretkelle  lähtöään  hän  kysyi  ensiksi  neuvoa  Jumalalta  ja 
Jumala  antoi  ohjeet  hänelle.  Sodassa  tuli  voitto  yksin  Jumalan 
johdolla  ja  ikäväksemme  luemme  kuinka  Eelamin  kuningas  ja 
pakokauhun  valtaan  joutuneet  tuhottiin  perinpohjin.  Aabrahamin 
rohkeus  ja  sankarillisuus  haluttiin  palkita,  ”mutta  Abram  sanoi 
Sodoman  kuninkaalle:  "Minä  nostan  käteni  Herran,  Jumalan, 
Korkeimman, taivaan ja maan luojan, puoleen ja vannon: En totisesti 
ota, en langan päätä, en kengän paulaa enkä mitään muuta, mikä on 
sinun, ettet sanoisi: 'Minä olen tehnyt Abramin rikkaaksi.' En tahdo 
mitään,  paitsi  mitä  palvelijat  ovat  kuluttaneet  ja  mikä  on  niille 
miehille  tuleva,  jotka  minua  seurasivat,  Aanerille,  Eskolille  ja 
Mamrelle; he saakoot osansa." 1. Moos. 14: 22-24.  Tässä näemme 
Aabrahamin  jalon  luonteen.  Ei  hän  ylpistynyt  ja  kehunut  itseään 
kuinka taidokkaasti hän voitti sodan. Eikä hän halunnut palkkioita 
itselleen,  vaan seuraajansa saakoot osansa.  Helposti  ihminen ottaa 
kunnian onnistumisistaan itselleen, mutta Aabraham pysyi nöyränä. 
Hän  halusi  tehdä  kaikkensa  Lootin,  rakkaan  sukulaisensa  elämän 
pelastumiseksi. ”Aabrahamilla oli Kristuksen mieli” P. ja P. s.121.  

Hänen  ilonsa  ja  ylistyslaulunsa  kaikui  Jumalalle!  Voin 
sydämessäni kuvailla kuinka hän varmasti kulkiessaan lauloi: 



”On ihanata ylistää, Sinua Jumalamme, Ja laulain kiittää armoas,  
Hyvyyttäs kohtahamme. Sä kuljit aina kanssamme, Veit taisteluissa 
voitolle Ja olit auttajamme.”

Kunpa  meidänkin  sydämissä  voisi  kaikua  voimakas  ylistyslaulu 
yksin Jumalalle! 

Ja  että  antaisimme ”Kristuksen  asua  uskon  kautta  teidän 
sydämissänne, niin että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina,  
voisitte  kaikkien  pyhien  kanssa  käsittää,  mikä  leveys  ja  pituus  ja  
korkeus ja syvyys ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on  
kaikkea  tietoa  ylempänä;  että  tulisitte  täyteen  Jumalan  kaikkea  
täyteyttä.” Ef. 3:17-19 
                                                                                                    Merja – sisar

  
     Sanomia Jumalalta

Hän katsoo kaupunkiin
ja puhkee kyyneliin
Hän huokaa kansastaan 
mi kulkee kuolemaan.
Hän tarjos armoaan 
ja anteeksantoaan
se naurain hyljättiin
ja maahan poljettiin.

Jeesus sanoi:  ”Kaikki revitään maahan, tänne ei jää kiveä kiven  
päälle.” Mark. 13:2. 

Olisi  helposti  luullut  tätä  ennustusta  liioitelluksi.  Olivathan 
roomalaisetkin  uhranneet  paljon  omaisuutta  tämän  rakennuksen 
hyväksi. Jeesus oli sanonut tätä temppeliä ”Isänsä huoneeksi.”

Juutalaiset johtajat suorittivat piiritetyssä Jerusalemissa niin suuria 
rikoksia, että roomalaisetkin kauhistuivat katsellessaan niitä. Tiitus, 
joka johti Rooman armeijaa, halusi valloittaa temppelin nopeasti ja 
estää  sitä  tuhoutumasta  ja  jo  tulipalon  sytyttyä  yritti  saada  sitä 
sammumaan. Kaikki,  koko tilanne oli niin paholaisen aiheuttaman 
inspiraation vallassa, ettei Tiituksen ja hänen kenraaliensa komentoa 
kuunneltu. Sis. White kirjoittaa: ”Tiituksen ponnistukset temppelin 
pelastamiseksi  olivat  turhia.  Eräs,  joka  oli  häntä  suurempi,  oli 
julistanut, ettei kiveä ollut jäävä kiven päälle.” S.T. s.34.

Mutta  eikö  sittenkin  ennustuksessa  ollut  liioittelua?  Jäisihän 



suuresta  rakennuksesta  ainakin  rauniot.  Kaivavathan  argeologit 
vieläkin  Vanhan  Testamentin  aikaisia  rakennuksia  esiin.  Tällekin 
asialle löytyy selitys. Rakennuksessa oli paljon kovaa jalopuuta, joka 
palaessaan sai aikaan kovan kuumuuden, että kulta, jota temppelissä 
oli  paljon,  suli  ja  sulaa  kultaa  meni  kivien  väliin  ja  jäähdyttyään 
kovettui.  Myöhemmin  roomalaiset  halusivat  kullan  talteen  ja  niin 
kivet  tarvitsi  erottaa  toisistaan,  että  arvokas  kulta  saatiin  talteen. 
Näin tarkka ennustus, ei jää kiveä kiven päälle, toteutui. Nyt tämän 
temppelin  paikalla  on  kultakupolinen  moskeija.  On  tutkittu,  että 
paikka  on  maanjäristysaltista  ja  Israelissa  asuvat  juutalaiset 
odottavat, että moskeijaa kohtaisi maanjäristys ja he saisivat rakentaa 
paikalle uuden temppelin, rakennusaineitakin on jo varattu.

Kuinka  tarkkoja  olivatkaan  Jeesuksen  ennustukset!  Jerusalemin 
hävitystä  koskien  ”Hän  sanoi:  ”Kun  te  näette  Jerusalemin 
sotajoukkojen  ympäröimänä…  silloin  ne,  jotka  ovat  kaupungissa 
paetkoot.”   Voiko  tämä  ennustus  olla  oikea?  Eihän  piiritetystä 
kaupungista voi paeta? ”Piiritettyään Cestiuksen johdolla kaupungin, 
roomalaiset  odottamatta  lopettivat  piirityksen,  vaikka  olosuhteet 
näyttivät sopivilta välittömän hyökkäyksen suorittamiselle.” S.T. s. 
32. 

Kristityt noudattivat Vapahtajan antamaa neuvoa, ja säästyivät siltä 
hirvittävältä  verilöylyltä,  mikä Jerusalemia kohtasi  sen jälkeen.  Ei 
jätetty  huomioimatta  kielteisessäkään  asiassa  lausuttuja  sanoja, 
joiden toteutus on ollut hirveä ja jatkuu kärsimyksenä edelleen. 

”Kaikki huusivat yhteen ääneen: ”Hänen verensä saa tulla meidän 
ja meidän lastemme päälle.” Näin sanoivat Juudan kansan johtajat 
Jeesusta tuomittaessa. Nämä sanat alkoivat toteutua jo Jerusalemin 
hävityksessä.  Sitten  myöhemmin,  toisen  maailmansodan  aikana 
Hitler toimitti kaasukammioihin kuolemaan 5 milj.  juutalaista, joista 
1,5 milj. lasta.

Ei siinä kaikki, että he kuolivat, vaan he kituivat, kuolivat hitaasti, 
koska kaasu maksoi ja sitä piti säästää. Tämä kaikki oli Jeesuksen 
silmien  edessä,  Hänen  itkiessään  kansansa  kohtaloa,  kansan,  jota 
Hän oli tullut pelastamaan.

Jerusalemissa on talo toisen maailman sodan uhrien muistolle. On 
huone  1,5  milj.  lapselle  omistettu,  soi  harras  musiikki,  luetaan 
nauhalta  lasten  nimiä,  huone  on  hämärä,  valoina  pieniä  tuikkuja, 
joita peilien avulla on 1,5 milj. Kulkiessani hitaasti tämän huoneen 
päästä päähän, monenlaiset ajatukset risteilivät mielessä. 

    Jeesuksen   syntymäpaikka,  Betlehem  oli  myöskin  ennustettu. 



Kuinka tämän ennustuksen täyttyminen oli mahdollista? Jeesuksen 
äitihän asui Nasaretissa. Matka näiden kaupunkien välillä oli pitkä, 
ottaen  huomioon  sen  ajan  kulkuneuvot.  Jälleen  Jumala  ohjasi 
pakanallisen  keisarin  toimintaa.  ”Siihen  aikaan  antoi  keisari  
Augustus  käskyn,  että  koko  valtakunnassa  oli  toimitettava 
verollepano.  Niin  myös  Joosef  lähti  Galileasta,  Nasaretin  
kaupungista  ja  meni  verollepanoa  varten  Juudeaan,  Daavidin  
kaupunkiin Betlehemiin, sillä hän kuului Daavidin sukuun. Hän lähti  
sinne yhdessä kihlattunsa Marian kanssa, joka odotti lasta.” Luuk. 
2: 1, 4-5.

Tämä  keisari  toimi  ennustuksen  täytäntöön  panijana  saattaen 
Jeesuksen äidin Betlehemiin, juuri siihen aikaan, kun Jeesus syntyi. 
Tästäkin  me  näemme,  kuinka  Kaikkivaltias  ohjaa  tapahtumien 
kulkua meidän maailmassamme.
    Ennustus,  joka   oli  annettu  yli  sata  vuotta   ennen   Babylonin 
valloittajan,  Kyyroksen  syntymää,  toteutui.  ”Minä  sanon 
Kyyrokselle: "Paimeneni." Mitä minä tahdon, sen hän toteuttaa, hän 
sanoo Jerusalemille: "Sinut rakennettakoon", ja temppelille: "Sinut  
perustettakoon jälleen!" Jes.44: 28. 

Mikä ihmeellinen ja selvä ennustus! Kyyros oli, nimeltä mainiten, 
ilmoitettu  profeetalle.  Ensimmäisenä  hallitusvuotenaan  kuningas 
tutustui tähän profetiaan ja tämä sanoma liikutti hänen mieltään niin 
syvästi, että hän lähti toteuttamaan sanomaa, joka oli hänelle annettu.

Daniel  oli  Persian hovissa  ja  oli  pelastunut  leijonain luolasta  ja 
tästä kaikesta Kyyros oli tietoinen ja Danielin hyvät ominaisuudet 
kunnioitettuna valtiomiehenä oli tehnyt vaikutuksen kuninkaaseen ja 
niin hän alkoi toimia Jumalan kansan hyväksi antaen käskyn: "Näin 
sanoo Kyyros, Persian kuningas: Herra, taivaan Jumala, on antanut  
minulle  kaikki  maan  valtakunnat.  Hän  on  nyt  käskenyt  minun 
rakentaa  itselleen  temppelin  Juudan  Jerusalemiin.” Esra  1:  2. 
Tämäkin  toteutunut  ennustus  auttaa  meitä  ymmärtämään,  miten 
tarkkaan Herra on kaiken suunnitellut ja toteuttanut.
    Monissa   ennustuksissa   on   ilmoitettu    tarkka    toteutumisaika. 
Jeesuksen  kaste  oli  ilmoitettu  vuoden tarkkuudella  samoin  Hänen 
kuolemansa.  On  ilmoitettu,  milloin  Jeesus  on  mennyt  Kaikkein 
Pyhimpään ja  alkanut  tutkiva tuomio.  Ja monia  muita.  Sen sijaan 
meidän ajastamme eteenpäin ei  ole  ennustettu aikaa.  Ei  ilmoiteta, 
koska  tutkiva  tuomio  päättyy,  koska  tulee  ehtoosade,  koska 
armonaika päättyy. Meille tulee riittää Jeesuksen sana: ”Minä tulen 
pian.” Me olemme nähneet, että kaikki Raamatun ennustukset ovat 



toteutuneet,  tämä  vahvistaa  meidän  uskoamme  siihen,  että  kaikki 
tulevaisuuttakin  ennustetut  lupaukset  toteutuvat.  Jos  me  olemme 
uskollisia ja luotamme Jeesuksen voimaan pelastaa meidät, Isä ottaa 
vastaan  lunastushinnan,  minkä  meidän  rakas  Vapahtajamme  on 
maksanut meistä. Sisareni ja veljeni, rukoukseni on, että me jokainen 
saisimme kuulla  Isän  sanat  meille:  ”Olen  saanut  lunastusmaksun, 
saat elää.” 

”Suuri  taistelu  on  päättynyt…  Hänestä,  joka  on  kaiken  luonut, 
virtaa  elämää,  valoa  ja  iloa  rajattoman  avaruuden  kaikkiin 
maailmoihin.     Pienimmästä atomista suurimpaan maailmaan kaikki 
oliot,  elolliset  ja  elottomat,  julistavat  himmentämättömässä 
kauneudessaan  ja  täydellisessä  ilossaan,  että  Jumala  on  rakkaus.” 
S.T. s. 655.

                                                                       
                                                                                                                S.M.  

Elämäni päivät.

Elämäni päivät, 
kuin kirkkaat kruunun jalokivet,

tulevat luokseni yksitellen;
tuovat ilon, tuovat onnettomuuden.

Kun illalla suljen silmäni,
se on poissa.

Aamulla, jos Luoja suo,
tulee seuraava;

muovaa elämääni, 
määrittelee ajatusteni suunnan.

Päiviäni tarkkaillaan ylhäällä;
ovatko ajatukseni puhtaat?

nöyrtyvätkö käteni auttamaan
vaikeuksissa olevaa?

Tuonko mukanani iloa murhemielisille?
Jokaisen elämäni päivän kohtaan kerran

ajan rajan tuolla puolella.
                                                                               Margit- sisko
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                           Nuorisojuhlat 13-15.6.08
Aihe: “Älköön kukaan nuoruuttasi katsoko ylen, vaan 
ole sinä uskovaisten esikuva puheessa, vaelluksessa, 
rakkaudessa, uskossa, puhtaudessa.” 1. Tim. 4:12.

                              Vuosijuhlat 25-27.7.08
Aihe: ”Sillä tämä on Jumalan tahto, teidän 

pyhityksenne.”  1. Tess: 4:3. 

Sydämellisesti tervetuloa!








